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Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Medgyesegyháza, Kossuth tér 1. Tel: 68/440-000 
 
14/2014. 

 
Jegyzőkönyv 

 
 

Készült: Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. november 25-én 15:00 
órakor kezdődött ülésén. 
 
A testületi ülés helye: Medgyesegyháza Kossuth tér 25. szám alatt a Művelődési Ház emeleti termében. 
 
Jelen vannak: Dr.  Nagy  Béla  György  polgármester, Sütő Mária Márta alpolgármester, Király Gyöngyi, 
Kraller József, Farkas Gyula, Nagy Attila, Dusik János képviselők.  
 
Tanácskozási joggal részt vesz: Dr. Horváthé dr. Barta Edit jegyző, Liker János aljegyző. 
 
Jegyzőkönyvvezető: Simonka Jánosné ügyintéző. 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. A testület határozatképes. Ismertetném 
a napirendi pontokat. Az eredeti napirendi pontok közül a bizottságok javaslata alapján kérném levenni a 4-
es számút, a Medgyesegyházi Vízmű Nonprofit Kft. 2015. év I. félévi üzleti terv koncepcióját, valamint a 9-
es számút, a méhnyakrák elleni védőoltás biztosítását. A napirendi pontok közé javaslom felvenni, a 
pszichológus foglalkoztatási lehetőségeinek áttekintését, a Gyulai Közüzemi Kft.-vel 2014. április 30-án 
megkötött bérleti-üzemeltetési szerződés 4. számú mellékletének módosítását, valamint a Javaslat a Gyulai 
Közüzemi Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak megválasztásáról és alapító okirat módosításáról 
szóló előterjesztést.  
 
A döntéshozatalban résztvevők száma 7 fő.  
 
 

I. Tájékoztató 
 
 
1. A két testületi ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről  

                 Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

2.   Az orvosi ügyelet ellátásáról 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

3.   A KEOP 4.10. Napelem pályázatok helyzetéről 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
4. A KEOP 5.5.0. Energetikai pályázat helyzetéről 

Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

5. KEOP-1.3.0 ivóvízminőség-javító program pályázat helyzetéről 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
6. KEOP-1.2.0 szennyvíz IV. ütem pályázat helyzetéről 

Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
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II. Beszámolók: 

 
1. A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

Előadó: Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző 
 

2. A Szociális és Oktatási Bizottság 2014. július-október havi átruházott hatáskörben hozott 
döntések  
Előadó:  Farkas Gyula elnök 

 
III. Fő napirendek: 

 
1. Díjtétel rendeletek felülvizsgálata 

Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

2. 2015. évi belső ellenőrzési ütemterv ismertetése 
Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
3. A Medgyesegyházi Kész Kft. 2015. évi üzleti terv koncepciója 

Előadó: Horváth László ügyvezető 
 

4. Szociális rendelet módosítása tüzelő támogatás kapcsán 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
5. A temetésről és a temetkezésről szóló rendelet felülvizsgálata 

Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

6. Szondy utcai tüzép ingatlan bérlete 
Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
7. Általános iskolák felvételi körzetének véleményezése 

Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

8. Költségvetési rendelet módosítása   
Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
9. Medgyesegyházi KÉSZ Nonprofit Kft. ügyvezetőjének jogviszonya 

Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

10. Önkormányzati delegálások felülvizsgálata 
Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
11. pszichológus foglalkoztatási lehetőségeinek áttekintése 

Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

12. A Gyulai Közüzemi Kft-vel 2014. április 30-án megkötött bérleti-üzemeltetési szerződés 4. számú 
mellékletének módosítása 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
13. pszichológus foglalkoztatási lehetőségeinek áttekintését 

Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
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14. Gyulai Közüzemi Kft-vel 2014. április 30-án megkötött bérleti-üzemeltetési szerződés 4. számú 

mellékletének módosítását 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
15. Javaslat a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak megválasztásáról és alapító 

okirat módosítását 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
 

IV. Zárt ülés: 
 
1. Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat 

Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
2. Arany János Tehetséggondozó Programban történő részvétel 

Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

3. Mengyán István bérlakás kiutalása 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

 
I. Tájékoztató 

 
1. A két testületi ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről                  
 Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: 27 pontban soroltam fel azokat az eseményeket, melyekről 
szükségesnek tartottam tájékoztatni a testületet. Lenne egy kiegészítésem, a tegnapi napon Sütő Mária Márta 
alpolgármester asszonnyal, valamint a katolikus plébános úrral felkerestük Kis-Rigó László püspök urat. 
Kinyilvánítottuk, hogy együtt szeretnénk működni a helyi katolikus gyülekezettel.  
El kívánom mondani, hogy a testületi ülések napirendjeit, az előterjesztéseket a 
www.medgyesegyhaza.hu/dokumentumok/testületi ülések elérhetőségen megtalálhatják.  
 
Kraller József képviselő: A szennyvízberuházással kapcsolatban lenne kérdésem. A kivitelezőkkel 
kapcsolatban elhangzott egy olyan lehetőség, hogy helyi vállalkozók és kétkezi munkások bevonását lehetne 
bevonni. Volt egy helyi vállalkozó, aki érdeklődött. A kivitelezőkkel és helyi vállalkozókkal kellene 
összehívni egy megbeszélést, hogy lehetséges-e.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Ismereteim szerint a vállalkozói szerződésben is van erre utalás. 
Összehívtam a projekt minden részvevőjét és kértem a kivitelezőt, hogy a korábbi ígéretét váltsa valóra. 
Össze fogunk hívni egy tárgyalást. A vállalkozók azt is ígérték, hogy munkanélkülieket is fognak 
foglalkoztatni.  
 
Király Gyöngyi képviselő: A 9. ponthoz szeretnék szólni. Nagyon örülünk, hogy újra indult a foci és elsők 
a szezon felénél. Támogattuk őket. Kérdésem, hogy szponzori támogatások vannak-e és sikerült-e pályázati 
pénzekhez hozzájutni.  
 
Nagy Attila képviselő: Vannak szponzori pénzek, ennek a nagyságrendjét nem tudom megmondani, a 
szponzorok hozzájárulása szükséges. Jelenleg két pályázatunk van folyamatban. TAO rendszerű pályázat. 
Így 7 millió Ft-hoz juthatnánk. Céget kell találnunk, jelenleg ott tart a dolog.  
 
Sütő Mária Márta alpolgármester: A 20-as pontról szeretnék kérdezni. Hogyan fognak változni a 
közfoglalkoztatás konstrukciói.  

http://www.medgyesegyhaza.hu/dokumentumok/test%C3%BCleti%20%C3%BCl%C3%A9sek
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Dr. Nagy Béla György polgármester: Dr. Nagy Ágnesnél jártam, és érdeklődtem a 2015. évi 
közfoglalkoztatási lehetőségekről. Csak valószínűsítette, hogy a támogatás intenzitásai csökkenni fognak. 
Reálisan a 90 %-os intenzitásra lehet számítani. A Magyarország költségvetésében 70 milliárd Ft-tal több 
forrást biztosítanak. Valószínűleg a foglalkoztatottak személyének száma fog növekedni. Azért van a 
jogalkotó részéről ez az önerő, hogy komolyabban veszik, ha saját forrással is hozzá kell járulni.  
 
Sütő Mária Márta alpolgármester: A 27-es pontot szeretném, ha bővebben kifejtenéd. Leírod, hogy az 
önkormányzatnak finanszírozási gondjai vannak. Én egy dolgot tudtam. Aki olvassa az anyagot, azt hiheti, 
hogy az önkormányzatnak komoly finanszírozási problémái vannak.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Arra utalok, hogy november 20-án a pénzügyi vezetővel és a jegyző 
asszonnyal felkerestük Simonka György országgyűlési képviselőt, hogy segítségét kérjük két pénzügyi 
probléma megoldásához. Az épületenergetikai pályázat kapcsán a támogatási szerződés úgy lett megkötve, 
hogy utófinanszírozású. A nagy összegű számlák kifizetését támogatás megelőző hitelből oldottuk meg. 
Még júniusban meg kellett volna történniük az első kifizetéseknek, azonban ez még nem történt meg. Ezért a 
hitelből finanszírozott vállalkozói díjakat nem kapta meg az önkormányzat, és nem tudta teljesíteni.  A 
hitelszerződés lejáratához közeledik. Ha nem kapjuk meg a kiegyenlített számlák összegét, és a 
hitelszerződést nem tudjuk meghosszabbítani, komoly gondjaink lehetnek, inkasszót nyújtanak be a 
számlánkra. Ez ügyben kértük a segítségét. Egyrészt, hogy járjon közben az irányító hatóságnál a támogatás 
kiutalása érdekében, másrészt kialakult egy olyan helyzet, hogy a MÁK-tól kért a pénzügyi vezető egy 
állásfoglalást, hogy minek minősül az OTP-vel kötendő szerződésmódosítás. A képviselő úr segítőkész volt. 
A mai napon a pénzügyi vezető kolléganőnket értesítették, NFM-től, hogy a hitelszerződés 
meghosszabbítása kormányengedély köteles. Az engedély ügyében jelenleg a pénzügyi vezetőnk eljár. Az 
OTP-vel aláírjuk a hitelszerződés módosítását, a kormányengedély után 2015. június 30-ig.  
 
Farkas Gyula képviselő: Választások után a Kertészek Földje Akciócsoport elköltözött, melyről 
tájékoztatást nem kaptál.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Az akciócsoport egy közgyűlési döntést követően költözött el és a 
tárgyi eszközeiket elvitték magukkal, melyek az egyesület tulajdonát képezik. Én csak a tényeket vettem 
tudomásul.  
 
Farkas Gyula képviselő: Én úgy tudom, hogy még nem költöztek el teljesen.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Fizikai értelemben is elköltöztek már innen.  
 
Dusik János képviselő: A helyi ügyeletről szeretnék kérdezni.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Én a következő napirendek között a tájékoztató során szeretnék erről 
tájékoztatást nyújtani.  
 
Nagy Attila képviselő: A választások idején a közmunkásoktól lehetett hallani, hogy amennyiben nem 
FIDESZ-hez tartozó polgármester nyer a választáson, nem lesz közmunkaprogram.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Én semmiféle diszkriminációt nem tapasztaltam. A napokban kellett 
leadnunk, hogy a jövő évben a program keretében milyen munkákat szeretnénk végezni.  
 
Sütő Mária Márta alpolgármester: Szeretném kérdezni, hogy hivatalosan leírva láttad, vagy szóbeszéd 
tárgya volt a kampány során?   
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Nagy Attila képviselő: A közmunkások állítottak meg ezzel. Leírva nem láttam.  
 
Sütő Mária Márta alpolgármester: Én azt hallottam, ha polgármester úr fogja megnyerni ezt a széket, 
akkor jelentősen meg fogja emelni a közmunkások bérét.  
 
Kraller József képviselő: Ha figyeljük a sajtót, akkor halljuk, hogy a foglalkoztatás helyettesítő támogatást 
meg fogják szüntetni, azt jelenti, hogy minél több embert be fognak vonni a foglalkoztatásba.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a polgármester úr a 
napirendet lezárta.  
 

2.   Az orvosi ügyelet ellátásáról 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Közismert hogy a 13 települést érintő körzetben nagyon komoly 
kritika érte az orvosi ügyeletet. Az nem úgy működött, ahogy elvárható lett volna. Szeptember 18-án 
összehívásra kerültek a részvevő települések polgármesterei és háziorvosai. Személyes tapasztalatom, volt 
olyan, hogy ki volt írva, hogy betegnél vagyok, de ügyeleti szolgáltatás nem volt. A tanácskozás résztvevői 
ultimátumot fogalmaztak meg az ügyelet ellátója felé, hogy rendezze a munkavállalói felé a kötelezettségeit, 
és a szakmai, jogi feltételeknek megfelelően lássa el.  
Az ülés célja az volt, hogy hogyan legyen tovább. Jegyző asszonnyal vettem részt az ülésen. A korábbi 
kritikák ellenére november 17-én különösebb észrevétel nem volt, az ÁNTSZ elmondta, hogy minden 
feltételrendszere megvalósult, előírás szerint működik. A tanácskozás vége előtt az ÁNTSZ jelen lévő 
főorvosa azt mondta, akkor lenne nyugodt, ha két orvos látna el szolgálatot. Ennek nincs akadálya, ha a 13 
testület elfogadja, hogy a jövőben az OEP finanszírozást az önkormányzat állandó lakosai után 100 Ft/fő/hó 
biztosítanának. December 15-ig kell döntést hozni erről. Jelenleg a települések 40Ft/fő/hó támogatást 
biztosítanak a települések az ügyelet ellátására. Ha biztosítják a támogatást, akkor két orvost fog beállítani 
az ügyeleti ellátásra, és az egyik orvos Medgyesegyházán fog szolgálatot teljesíteni.  
A napirendet a Szociális és Oktatási Bizottság is megtárgyalta, felkérem az elnök urat, hogy ismertesse a 
bizottság álláspontját.  

 
Farkas Gyula képviselő: A bizottság tagjainak bizalmát nem nyerte vissza a szolgáltató által tett ajánlat. 
Igaz ebben az esetben Medgyesegyházán is lenne orvos. Sok esetben tényleg csak egy tábla csüngött az 
ajtón,  hogy  betegnél  vagyok.  Volt  olyan  eset,  amikor  a  sofőr  látta  el  az  egészségügyi  szolgáltatást.  A  
bizottság úgy gondolja, hogy a polgármester úr kérjen más szolgáltatóktól ajánlatot és a későbbiek folyamán 
a bizottságok ezeket az ajánlatokat áttekintik. Ez után döntünk, hogy maradunk-e ebben a szolgáltatásban, 
persze több településsel összefogva.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Az elsősegélynyújtó hely fiókteleppé válna, ha itt is lenne egy orvos.  
 
Kraller József képviselő: Ennek a helynek a története már elég régi. 2011. februárjában egy tábla volt 
kitéve, hogy az orvosi ügyelet megszűnt. Értesítést korábban kaptunk, hogy nem voltak adottak a feltételek. 
2012. év végére alakult ki az a lehetőség, hogy elsősegélynyújtó helyet tudjuk kialakítani. A szolgáltatónak 
fizetési nehézségi is voltak. Mi lesz a biztosíték arra, hogy több pénzért az ellátás színvonala megfelelő lesz. 
Én továbbra is abban gondolkoznék, hogy több településsel összefogva hogyan lehetne szolgáltatót váltani.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A bizottság meg is határozta, milyen célokat határozzunk meg. 
December 18-ig kell a nyilatkozatunkat megtenni. Addig tájékozódunk.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a polgármester úr a 
napirendet lezárta.  
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3.   A KEOP 4.10. Napelem pályázatok helyzetéről 

Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Három beruházással érintett az önkormányzat, az iskola, az uszoda 
és a Művelődési Ház épülete. Két projekt szinte teljesen megvalósult, az uszoda épülete nincs még kész, 
mivel a DÉMÁSZ által korábban kiadott nyilatkozathoz képest eltérőt fogalmaztak meg, 
hálózatfejlesztéshez köti a többlet energia fogadását. Azért, hogy ne veszítsük el a támogatásokat, olyan 
megállapodás született a projektben részt vevők részéről, hogy az óra felszerelése maradna el a program a 
teljes megvalósítástól. Valószínűleg a BM önerő támogatás egy kérelemmel átvihető lenne a jövő évre.  
Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a polgármester úr a napirendet lezárta.  
 
4. A KEOP 5.5.0. Energetikai pályázat helyzetéről 

Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Ez az a projekt, ahol a pénzügyi finanszírozás el van maradva. 
Bemutatjuk az előterjesztésben, hogyan áll a pályázat. A műszaki átadás már megtörtént. Hiánypótlásoknál 
tartunk. A vállalkozó is kénytelen előfinanszírozni, nem gondolta, hogy a pénzét jelentős késéssel fogja csak 
megkapni.  
Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a polgármester úr a napirendet lezárta.  
 
 

5. KEOP-1.3.0 ivóvízminőség-javító program pályázat helyzetéről 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A kígyósi projekt lényegesen előrébb tart. Medgyesegyházán a 
közbeszerzési eljárás során az egyik versenyző jogorvoslattal élt, ami elhúzta a beruházás kezdetét több 
hónappal. Így itt 25-30 %-os készültségnél tartunk. Határidőre el fog készülni a beruházás.  
Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a polgármester úr a napirendet lezárta.  
 
 

6. KEOP-1.2.0 szennyvíz IV. ütem pályázat helyzetéről 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Egyetértve a korábbi testülettel, fontosnak tartjuk a helyi 
vállalkozók és a munkanélküliek foglalkoztatását. Mindent meg fogunk tenni, hogy ennek érvényt 
szerezzünk. A csapadékos időjárás miatt elnézést kérünk a kivitelezők nevében is a kellemetlenségekért. 
Meg fogjuk követelni a kivitelezőt, hogy rendellenes gyakorlatok ne nehezítsék az itt élőknek. Kötelességük 
a sarat letakarítani, kitáblázni. Az ütemezésnek megfelelően történik a beruházás.  
Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a polgármester úr a napirendet lezárta.  

 
 

II. Beszámolók: 
 
1. A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

Előadó: Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző 
 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Előadója a jegyző asszony, megkérdezném, hogy van-e kiegészíteni 
valója.  
 
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: A bizottsági ülésen merült fel egy kérdés, a tűzifa támogatással 
kapcsolatban. Az itt szereplő a jó összeg. A költségvetés módosításánál fogom kérni a módosítást eredetben 
elfogadni.  
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Dr. Nagy Béla György polgármester: Az előterjesztést a pénzügyi bizottság megtárgyalta, megkérném az 
elnök urat, ismertesse a bizottság javaslatát.  
 
 
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A bizottság elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás 
nem volt, polgármester a határozati javaslatot szavazásra bocsátja. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  

 
142/2014.(XI.25.) Kt. határozat 

 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról szóló 
beszámolót a határozat melléklete* szerint elfogadja.  
 
* A határozat melléklete megegyezik az előterjesztéssel. 
 
Felelős: Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző 
Határidő: azonnal 

 
 

2. A Szociális és Oktatási Bizottság 2014. július-október havi átruházott hatáskörben hozott 
döntések  

 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A pénzügyi bizottság tárgyalta, megadom a szót az elnök úrnak 
ismertesse a bizottság javaslatát.  
 
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A bizottság elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  
 
Farkas Gyula a Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: Azokat a döntéseket tartalmazza, melyeket a 
bizottságunk hozott. Az elnök ismerteti a számszerű adatokat.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás 
nem volt, polgármester a határozati javaslatot szavazásra bocsátja. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  

 
143/2014.(XI.25.) Kt. határozat 

 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Oktatási Bizottság 2014. május - 
2014. november hónapokban az átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolót elfogadja.  
 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
Határidő: azonnal 
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III. Fő napirendek: 

 
1. Díjtétel rendeletek felülvizsgálata 

Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Bemutatjuk, hogy milyen típusú díjakat szed az önkormányzat. A 
javaslat a pénzügyi bizottság elé került. Megkérem a bizottság elnökét Dusik Jánost, hogy ismertesse a 
bizottság álláspontját.  
 
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A piaci-vásári helyfoglalási díjak, a közterület-
használati díjak, az önkormányzati tulajdonú lakások valamint a nem lakáscélú helyiségek bérleti díjait, 
valamint a szippantott szennyvíz díját nem kívánja a testület módosítani. A nevelési-oktatási 
intézményekben biztosított gyermekétkeztetés térítési díjat az infláció mértékével emeli meg. A bizottság az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot és rendelet tervezetet javasolja elfogadni.  
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás 
nem volt, polgármester a határozati javaslatot és rendelet tervezetet szavazásra bocsátja. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  
 

144/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a piaci-vásári helyfoglalási 
díjak, a közterület-használati díjak, az önkormányzati tulajdonú lakások valamint a nem lakáscélú 
helyiségek bérleti díjait, valamint a szippantott szennyvíz díját nem kívánja módosítani, díjemelést nem 
végez. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A bizottság az előterjesztésben szereplő rendelet 
tervezet elfogadását javasolja.   
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi rendeletet alkotta:  

 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2014. (XI.26.) önkormányzati rendelete 
 

a nevelési-oktatási intézményekben biztosított gyermekétkeztetésről  
és az ellátás igénybevételéért fizetendő térítési díjakról szóló 

19/2013. (XI.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Medgyesegyháza Város Önkormányzata a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásáról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 

1. § 
 

A nevelési-oktatási intézményekben biztosított gyermekétkeztetésről és az ellátás igénybevételéért 
fizetendő térítési díjakról szóló 19/2013. (XI.20.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 1. 
melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
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2. § 
 

Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
Medgyesegyháza, 2014. november 25. 
               
 
         Dr. Nagy Béla György                                               Dr. Horváthné dr. Barta Edit 
                polgármester                                                                    jegyző   
 
 
 

1. melléklet a 11/2014. (XI.26.) Ök. rendelethez 
 
 

 2015. 01.01-től érvényes térítési díj 
(nettó nyersanyag norma) 

Ft-ban 
Iskolás 3x étkezés 435 
Iskolás tízórai+ebéd 333 
Iskolás ebéd 232 
Óvodás 3x étkezés 313 
Óvodás ebéd  218 

 
 

2. 2015. évi belső ellenőrzési ütemterv ismertetése 
Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Törvényi kötelesség a belső ellenőrzési tevékenység. A testület 
jogosult a 2015. évi belső ellenőrzési tervét meghatározni. Azt javasoltuk, hogy Medgyesegyháza 
önkormányzatának tulajdonában lévő két gazdasági társaságát ellenőrizzük a 2015. évben. A célok, 
módszerek és a tárgy le van írva az előterjesztésben.  
Megadom a szót a pénzügyi bizottság elnökének, ismertesse a bizottság javaslatát.  
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta. Több lehetőség volt, a 
Dél-békési Kistérség Többcélú Társulása keretében, vagy saját maga. A javaslat, hogy önállóan lássa el a 
feladatot.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Az indoklás az volt, hogy talán gyorsabb az önálló hatáskörben 
elvégzett vizsgálat. Kértük, hogy a pénzügyi bizottság segítsen kiválasztani az ajánlattevőt. Mivel több 
kérdés, hozzászólás nem érkezett, a polgármester úr a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  
 

 
145/2014.(XI.25.) Kt. határozat 

 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. évben az önkormányzat belső ellenőrzési 
feladatait önállóan kívánja ellátni. 
Az elvégzendő belső ellenőrzési feladatokat a határozat mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
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Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javaslata alapján a legkedvezőbb 
ajánlattevővel kössön szerződést a feladatellátás érdekében. A feladatellátáshoz szükséges forrást a 2015. évi 
költségvetésben biztosítja. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
   Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző  
 
 
 

Melléklet a 145/2014. (XI.25.) Kt. határozathoz 
 

Medgyesegyháza Város Önkormányzata  2015. évi belső ellenőrzési terve 
 
 

Ellenőrzendő 
folyamatok  és 
szervezeti 
egységek 

Az ellenőrzésre 
vonatkozó stratégia 
(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya, 
terjedelme, 
ellenőrzött időszak) 

Azonosított 
kockázati 
tényezők 

Az ellenőrzés 
típusa 

Az 
ellenőrzés 
ütemezése 

Erőforrás 
szükségletek 

Medgyesegyházi 
Vízmű 
Nonprofit Kft. 
 

Cél: Annak 
vizsgálata, hogy a 
finanszírozási 
szerződés szerinti  
működési támogatás 
felhasználása, 
nyilvántartása 
megfelelően, 
hatékonyan  és 
szabályosan 
történik-e, illetve a 
közszolgálati 
tevékenység ellátása 
szabályos, illetve 
hatékony-e- 
 
Módszer: 
Szabályzatok, 
dokumentumok, 
nyilvántartások 
vizsgálata., interjú. 
Részben tételes, 
részben 
szúrópróbaszerű 
mintavételes 
vizsgálat. 
 
Tárgy: A pénzügyi 
elszámolások és 
dokumentumok, és 
az ehhez kapcsolódó 
szabályozásokban 

A költségvetéssel 
történő 
gazdálkodás során 
a vonatkozó 
pénzügyi – 
gazdálkodási 
jogszabályokban 
foglaltak 
érvényesülése, és 
a költségvetési 
rendelet betartása 

Pénzügyi, 
szabályszerűségi 
ellenőrzés 

2015……. …. revizori 
nap 
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foglaltak 
érvényesülésének a 
vizsgálata. 
Időszak: 2014 év. 
 

 
Medgyesegyházi 
KÉSZ Nonprofit 
Kft. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cél: Annak 
vizsgálata, hogy a 
feladat-ellátási 
megállapodás 
szerinti 
feladatellátás, 
valamint az 
önkormányzati 
finanszírozás 
felhasználása, 
nyilvántartása 
megfelelően, 
hatékonyan és 
szabályosan 
történik-e.  
 
Módszer: 
Szabályzatok, 
dokumentumok, 
nyilvántartások 
vizsgálata., interjú. 
Részben tételes, 
részben 
szúrópróbaszerű 
mintavételes 
vizsgálat. 
 
Tárgy: A pénzügyi 
elszámolások és 
dokumentumok, és 
az ehhez kapcsolódó 
szabályozásokban 
foglaltak 
érvényesülésének a 
vizsgálata. 
Időszak: 2014 év. 
 

A költségvetéssel 
történő 
gazdálkodás során 
a vonatkozó 
pénzügyi – 
gazdálkodási 
jogszabályokban 
foglaltak 
érvényesülése, és 
a költségvetési 
rendelet betartása 

Pénzügyi, 
szabályszerűségi 
ellenőrzés 

2015. 
…… 

…. revizori 
nap 
 

 
 
 
3. A Medgyesegyházi Kész Kft. 2015. évi üzleti terv koncepciója 

Előadó: Horváth László ügyvezető 
 

Dr. Nagy Béla György polgármester: Megkérdezném az ügyvezetőt, hogy kívánja-e kiegészíteni? 
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Horváth László a Medgyesegyházi KÉSZ Nonprofit Kft. ügyvezetője: Nem. 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Megadom a szót a pénzügyi bizottság elnökének, ismertesse a 
bizottság javaslatát.  
 
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta. A FEB elküldte a 
jegyzőkönyvét. Meglehetősen kemény viták alakultak ki, mivel a jövő év bizonytalan. A bizottság 
elfogadásra javasolja a koncepciót. A végleges támogatás nagysága a 2015. évi költségvetés tervezésekor 
kerülne meghatározásra. Az elnök úr ismerteti a számszerű adatokat.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a határozati javaslatot 
a polgármester úr szavazásra bocsátja.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  

 
146/2014.(XI.25.) Kt. határozat 

 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Medgyesegyházi KÉSZ Nonprofit Kft. 2015. 
évi üzleti terv koncepcióját 55 502 977 Ft önkormányzati működési támogatással elfogadja. 
A támogatás ütemezése és a végleges támogatási összeg nagysága az önkormányzat átmeneti és a 2015. évi 
költségvetésében kerül meghatározásra.   
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
   Horváth László ügyvezető 

 
 
4. Szociális rendelet módosítása tüzelő támogatás kapcsán 

Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Önkormányzati illetve Belügyminisztériumi támogatásnak 
köszönhetően tüzelő támogatásra nyílik lehetőség. Az előterjesztést a szociális bizottság támogatta 
megadom a szót az elnök úrnak, ismertesse a bizottság javaslatát.  
 
Farkas Gyula a Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: A tüzelőanyag természetbeni juttatásával 
kapcsolatban a rendeletben annyit szeretnénk módosítani, hogy „kivételes méltányosság címén tüzelőanyag 
(szén) természetbeni juttatására való jogosultság állapítható meg annak a kérelmezőnek aki 
közfoglalkoztatásban résztvevő aktív korúak ellátására nem jogosult személy feltéve, hogy aktív korúak 
jogosultsága az álláskeresési támogatáshoz szükséges munkaviszonnyal rendelkezik indokkal megszűnt”.  
Így úgy gondolom, hogy nagyobb réteget tudunk tüzelő támogatáshoz juttatni. 2.195 830 Ft összegben 
tudunk tüzelőt vásárolni.  
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: A tüzelőanyag ( szén ) természetbeni juttatása iránti igényt az arra 
rendszeresített nyomtatványon 2014. november 26-tól 2014. december 13-ig lehet benyújtani a Közös 
Önkormányzati Hivatalba. A december 15-i héten lesz elbírálva. A tüzelő kiosztására csak ez után nyílik 
lehetőség.  
 
Kraller József képviselő: Próbáltunk minden olyan lehetőséget megragadni, hogy a jogosultaknak tudjunk 
juttatni a támogatásról. Volt olyan gondolat, hogy olyan személyeket is vonjunk bele a támogatásba, akik 
jövedelemmel nem rendelkeznek, azonban az elnyert támogatás mértéke ezt nem teszi lehetővé. 
Jövedelemhatárok figyelembevételéről is sokat vitatkoztunk, azonban mindig lesznek a sávhatáron emberek.  
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Farkas Gyula a Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: Szeretnénk kérni azt, hogy a helyi újságban a 
rendelet jelenjen meg.  
 
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: A honlapon mindenképp fent lesz.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a rendelet tervezetet a 
polgármester úr szavazásra bocsátja.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi rendelet tervezetet 
fogadta el:  
 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

     12 /2014. (XI.26.) Önkormányzati rendelete 
 

A pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások szabályozásáról szóló 24/2013. (XII.18.) Ök. 
rendelet módosításáról 

 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) 
bekezdésében eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában, a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény ( továbbiakban Szt.) 10. § (1) 
bekezdésében, a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 
támogatásáról szóló 46/2014.((IX.25.) BM. rendelet 2.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott szociális 
ellátásokról szóló 24/2013.(XII.18.) önkormányzati rendelet (továbbiakban „R.”)  III. fejezete a következő 
alcímmel és a 17/A.-17/D.§-kal egészül ki:   
 

„ 6.  Tüzelőanyag természetbeni juttatása 
17/A.§ 

 
(1) Medgyesegyháza Városi Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociálisan rászorulók részére 

szociális célú tüzelőanyag ( szén) természetbeni juttatást biztosít.  
 
(2) A szociális célú tüzelőanyag ( szén )  természetbeni juttatására jogosult aki a Szt. szerinti aktív korúak 
ellátására jogosult, időskorúak járadékában vagy lakásfenntartási támogatásban részesül, feltéve, hogy 
kérelmező háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének 100 %-át, egyedülálló esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 
150 %-át. 
(3) Kivételes méltányosság címén tüzelőanyag (szén) természetbeni juttatására való jogosultság állapítható 
meg annak a kérelmezőnek aki közfoglalkoztatásban résztvevő aktív korúak ellátására nem jogosult személy 
feltéve, hogy aktív korúak jogosultsága az álláskeresési támogatáshoz szükséges munkaviszonnyal 
rendelkezik indokkal megszűnt.  
 (4) A (2) – (3) bekezdésben meghatározott feltétellel háztartásonként csak egy személy részesülhet 
tüzelőanyag ( szén )  támogatásban. 

 
 

17/B.§ 
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A tüzelőanyag ( szén )  természetbeni juttatásában a 17/A.§-ában meghatározott feltételeken túl az 
részesülhet, aki az általa lakott lakás fűtését vegyes tüzelésű fa/szén  fűtőberendezéssel  biztosítja. 

17/C.§ 
 

(1) A tüzelőanyag ( szén ) természetbeni juttatása iránti igényt az arra rendszeresített nyomtatványon 2014. 
november 26-tól 2014. december 13-ig lehet benyújtani a Közös Önkormányzati Hivatalba. 
(2) Kérelmező és a háztartásban élő személyek jövedelmének igazolására, a 2014. évben benyújtott aktív 
korúak ellátására, lakásfenntartási támogatásra, rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény ellátására való 
jogosultság  iránti kérelmek mellékleteként benyújtott jövedelmi viszonyokról szóló igazolásokban szereplő 
adatok kerülnek figyelembe vételre, kivéve ha  
a) a háztartásban élő személyek jövedelmét nem kellett figyelembe venni, vagy 
b) a háztartás jövedelmi viszonyaiban változás következett be. 
(3) A (2) bekezdés a) és b) pontja szerinti esetben új jövedelem igazolást kell  a kérelmezőnek benyújtania. 
(4) A 17/C.§ (1) bekezdésében meghatározott határidő elmulasztása jogvesztő. 
 

17/D.§ 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a tüzelőanyag ( szén )  természetbeni juttatása 
iránti igények elbírálásával kapcsolatos jogkörét a Szociális és Oktatási Bizottságára ruházza át.”  
 

2.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
Medgyesegyháza, 2014. november 19. 
 
    Dr. Nagy Béla György           Dr. Horváthné dr. Barta Edit 
             polgármester                  jegyző 
 
 
 
5. A temetésről és a temetkezésről szóló rendelet felülvizsgálata 

Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Az előterjesztést a szociális bizottság tárgyalta, megadom a szót az 
elnök úrnak, hogy ismertesse a bizottság véleményét.  
 
Farkas Gyula a Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: Mielőtt elmondanám a bizottság véleményét, 
megkérném Liker János aljegyző urat, hogy adjon tájékoztatást.  
 
Liker János aljegyző: 2015. január 1-től egy törvénymódosítással bevezetik a szociális temetés lehetőségét. 
Aki eltemettető igényli, annak az eltemettetés költségeit fogja megtéríteni az önkormányzat annak fejében, 
ha az elhunyt temetésre való előkészítését, mosdatását, felöltöztetését, a sír kiásását, és visszahantolását, a 
koporsó szállítását a temetőn belül sírhoz szállítását, a koporsó sírba helyezését vállalja. Ezzel jelentős 
költséget takaríthat meg az eltemettető. Személyes közreműködést igényel. A szociális temetés igénylés 
menete, hogy amikor megkapja az önkormányzat a haláleset értesítést, három napon belül nyilatkoztatja az 
eltemetésre kötelest, hogy igényli-e a szociális temetést. Ha igen, akkor az önkormányzat megrendeli a 
temetési kellékeket. Ezt nem választhatja a temettető, hanem az önkormányzat vásárolja a 
bűntetésvgrehajtási intézményből. Az üzemeltető felügyeli a temetést. Ki kell jelölnie a sírhelyet. A szociális 
temetést végző hozzátartozót a balesetvédelmi szabályokról köteles kioktatni. Abban az esetben, ha valaki 
nyilatkozott, hogy ezt a szociális temetést vállaja, viszont kiderül, hogy pénzért mással végeztette el, akkor a 
támogatást vissza kell fizesse.  
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A konkrét feladata az önkormányzatnak. Van egy temetőkről és temetkezésekről szóló rendelet. 
Medgyesegyháza Város Önkormányzatának egy önkormányzati temetője van, ez a Bánkúton lévő 
köztemető. Ennek az üzemeltetője a Medgyesegyházi Vízmű Nonprofit Kft., velük van egy kegyeleti 
közszolgáltatási szerződésünk a temető üzemeltetésére. Szükség van arra, hogy az önkormányzat jelöljön ki 
a saját temetőjében egy olyan parcellát, ahol csak szociális temetések végezhetőek. A szociális temetkezés 
során lehet választani urnás temetkezést, azonban a korábbiakban erre nem volt rendelkezés a helyi 
rendeletünkben. Az urnás sírhely méretét, annak megváltásának díját és feltételeit be kell építeni a 
rendeletünkbe.  
 
Kraller József képviselő: A kegyeleti eljárás során felekezeti végtisztesség adására van-e lehetőség? 
 
Liker János aljegyző: A helyi rendeletben ezt nem kellett szabályozni. Törvényben benne van, hogy a 
szociális temetés nem gátolhatja meg, hogy bármely felekezeti szertartást elvégezzenek.  
 
Sütő Mária Márta alpolgármester: Ha valaki Medgyesegyházán elhunyt, és szociális temetkezést vesz 
igénybe, akkor csak Bánkúton tud eltemettetni? 
 
Liker János aljegyző: Igen, mert csak ez a temető van az önkormányzat tulajdonában. Csak itt tudunk 
szociális parcellát kijelölni.  
 
Sütő Mária Márta alpolgármester: Nem lehetne beszélni az egyházakkal, hogy jelöljenek ki területet az 
egyházi temetőkben itt Medgyesegyházán. 
 
Liker János aljegyző: Kell lennie minden településen köztemetőnek. Ha nincs önkormányzati fenntartású 
temetője a településnek, akkor az egyházi temetőben kell kijelölni egy részt.  
 
Sütő Mária Márta alpolgármester: Az egész eljárás nem olyan, mint amikor valaki a hozzátartozójának 
meg tudja adni a végtisztességet. Ha valaki anyagi helyzetében oda jut, hogy a szociális temetés lehetőségét 
veszi igénybe, attól még egy embert el lehet méltósággal temetni, ha csak egyszerű koporsóban is, egyházi 
végtisztességgel is. Biztos bonyolult megállapodni az egyházakkal, de érdemes lenne ezzel foglalkozni.  
 
Liker János aljegyző: Határidőhöz vagyunk kötve. A saját rendeletünkben egy más egyház temetőjének a 
használatáról nem rendelkezhetünk. Ha születni fog megállapodás, az nem ebben a rendeletben fog 
megtörténni. Nekünk az volt a dolgunk hogy jelöljük ki, a bánkúti temetőben hol jelöljük ki a szociális 
parcellát. Az adott temető üzemeltetőjével az önkormányzat külön megállapodást köthet.  
 
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: Gyomorforgató és nem tudom, hogy ki az, aki 
ilyen törvényt hoz. A salátatörvényben az szerepel, hogy el fogják napolni a szociális temető rendeletet.  
 
Sütő Mária Márta alpolgármester: Ha belegondolunk abba, hogy a régi kultúrába, vagy más országokban 
az volt a szokás, hogy a halottját maga készítette el a ravatalozásra. Ezt nem tartom gyomorforgatónak és 
undorítónak. Megváltozott a világ, megváltoztak a szokások.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Én azt tartom aggályosnak, hogy a mai világban vannak olyanok, 
akik kénytelenek ezzel az igénnyel élni. Én javaslom elfogadni, mivel jogszabály kötelez minket erre. A 
rendeletalkotási kötelezettség nem lett elnapolva.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a határozati 
javaslatokat és rendelet tervezetet a polgármester úr, szavazásra bocsátja.  
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  
 

147/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
Medgyesegyházi Vízmű Nonprofit Kft-vel megkötött kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosítását a 
szociális temetés üzemeltetői feladatainak érdekében kezdeményezze a szerződött partnerrel a 
közszolgáltatási szerződés módosítását. 
Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések, jognyilatkozatok megtételére és a szerződés 
módosítására. 
 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
   Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző 
Határidő: 2014. december 31. 
 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  

 
148/2014.(XI.25.) Kt. határozat 

 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy folytasson 
egyeztetést a helyi egyházakkal, hogy milyen feltételekkel biztosítanának szociális parcellát az egyházi 
tulajdonú temetőkben.  
 
Határidő: 2015. januári ülés 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

13/2014. (XI.26.) önkormányzati rendelete 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló  
16/2000.(XI.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezési 
tevékenységről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 2. 
pontjában és a temetőkről és temetkezési tevékenységről szóló 1999. évi XLIII. törvény 5. § (3) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 

1. §.  
 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 16/2000.(XI.2.) önkormányzati rendelet (továbbiakban  R.) 1.§. (3) 
bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„ (3) Az önkormányzat a Bánkúti Köztemető fenntartásáról és üzemeltetéséről, a szociális temetéssel 
kapcsolatos temetői feladatok ellátásáról Kegyeleti Közszolgáltatási Szerződés keretében, a 
Medgyesegyházi Vízmű Nonprofit Kft. útján gondoskodik ” 
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2. §. 
 

Az R. 3.§. (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„ (1) A temetőben az alábbi típusú temetési helyeket kell biztosítani: 

a.) egyes sírhely 
b.) kettes sírhely 
c.) sír bolt 
d.) urnasírhely” 

 
3. §. 

 
Az R. 3.§. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„ (2) A sírhelyek mérete:  

a) egyes sírhely: 1,20 x 2,40 méter 
b) kettes sírhely: 2,40 x 2,40 méter 
c) sír bolt: 2,40 x 2,40 méter 
d) urnasírhely: 1,00 x 0,60 méter „ 

 
4. §. 

 
Az R. 4.§. az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki: 

„ (4) Szociális temetésre csak a szociális parcella soron következő sírhelyén kerülhet sor, az 
üzemeltető által meghatározottak szerint „ 

 
5.§. 

 
Az R. 5.§. az alábbi (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„ (2) A sírhelyek feletti rendelkezési jog megszerzéséért – kivéve a szociális temetési hely első 
sírhelymegváltását- valamint újraváltásáért díjat kell fizetni, melynek összegét e rendelet 1. számú 
melléklete tartalmazza.” 

  
6.§.  

 
(1) Az R. 1. melléklet helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
(2) Az R. 2. melléklet helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
(3) Az R. a jelen rendelet 3. melléklet szerinti  3. melléklettel egészül ki. 
 

7.§. 
 
A rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
Medgyesegyháza, 2014. november 25.  

 
 
Dr. Nagy Béla György      Dr. Horváthné dr. Barta Edit  
       polgármester            jegyző 

 
 
Záradék: A rendelet kihirdetése 2014. november 26-án megtörtént. 
 
 

 
        Dr. Horváthné dr. Barta Edit 
                             jegyző 
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1. melléklet a 13/2014. (XI.26) Ök. rendelethez 
 
A sírhelyek feletti rendelkezési jog megszerzéséért, valamint a sírhely újraváltásáért az üzemeltető 
részére fizetendő nettó díjak: 
 

Sírhely fajtája Megváltási, újraváltási díj Megváltás 
időtartama 

Egyes sírhely 2.000.-Ft  25 év 
Kettes sírhely 4.000.- Ft  25 év 
Urnasírhely 1.500,-Ft  25 év 
Sírbolt 12.000.- Ft  60 vagy 100 év 

 
 

2. melléklet a 13/2014. (XI.26) Ök. rendelethez 
 

Temető-fenntartási és igénybevételi nettó díjak 
 

 Tevékenység megnevezése Díjtétel 
1. Vállalkozási tevékenységet végzők által fizetendő temető-fenntartási 

hozzájárulás  150.-Ft/nap 
2. Sírnyitás díja  

a) normál sír:    15.000,-Ft  
b) mélyített sír: 17.000,-Ft 
c) urnasírhely:  10.000,-Ft 

 
 
A díjak befizetésének rendje: 
 
A temetőben munkát végző vállalkozó (pl. sírköves) köteles megfizetni a munkálatok befejezését követően, 
az üzemeltető pénztárába, számla ellenében. Előzetesen a munkakezdés napját, és tervezett időtartamát az 
üzemeltetőnek be kell jelentenie. 
 
A sírnyitást díját az üzemeltető a temetkezési szolgáltató részére számlázza. 

 
3. melléklet a 13/2014. (XI.26) Ök. rendelethez 

 
A bánkúti köztemető szociális temetésre kijelölt része az I. parcella 9-10. sorának 16. sírhelyei után 
következő 25 méteres szociális parcella, ahol koporsós és urnás sírhelyek is kialakíthatóak az eltemetés 
sorrendjében.  
A sírhelyek kijelölése az üzemeltető feladata a szociális temetéssel kapcsolatos nyilatkozat beérkezésekor.  
 
 
6. Szondy utcai tüzép ingatlan bérlete 

Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

Dr. Nagy Béla György polgármester: A pénzügyi bizottság tárgyalta az előterjesztést, megadom a szót az 
elnök úrnak, ismertesse a bizottság álláspontját.  
 
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A bizottság javaslata, hogy a polgármester úr a 
bérleti szerződést bontsa fel az ÁFÉSZ-szal, mert nem látjuk szükségesnek ennek a területnek a bérlését. 
Jelenleg a Bólem kft. bérli a területet és használja.  
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Vele történt egy megegyezés, hogy a bérleti díj egy részét, az önkormányzat megtéríti. A bizottság javasolja, 
hogy kezdeményezze az ingatlan megvásárlásának a lehetőségét.  
 
Kraller József képviselő: A testületnek a közfoglalkoztatás esetében volt szándéka ezzel a területtel. 
Amikor a szerződést megkötöttük, bérelt terület volt, a bérlővel felmondták a szerződést, hogy velünk 
megköthesse. Nem tudom, hogy ennek lesz e jogi következménye, hogy kártérítéssel fognak élni.  
Dr. Nagy Béla György polgármester: Ez az én javaslatom. Megtekintettem az ingatlan, úgy látom, hogy 
nincs szüksége rá az önkormányzatnak. Ahhoz, hogy hasznosítani lehessen, több millió forintot kellene 
rákölteni.  
Most úgy látom, hogy a biztonságos gazdálkodás érdekében összébb kell húznunk magunkat. Nem 
szeretném, ha pár év múlva kiderül, hogy nem tudtuk a közmunka alapjait itt megteremteni, és kidobtunk az 
ablakon ennyi pénzt. Erre az évre ki van fizetve az ingatlan bérlete. A következő ülésre be fogok számolni, 
hogy mire jutottunk az ÁFÉSZ-szal.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a határozati javaslatot 
a polgármester úr, szavazásra bocsátja.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  
 

149/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 
kezdeményezzen tárgyalásokat a Medgyesegyháza és Bánkút ÁFÉSZ-szal, mint bérbeadóval a 1182/2. 
hrsz.-ú Szondy u. 1. szám alatti ingatlan bérleti szerződésének közös megegyezéssel történő 
megszüntetésére. Felhatalmazza a polgármestert - a tárgyalások eredménytelensége esetén -, hogy a bérleti 
jogviszonyt a szerződés szerinti 3 hónapos felmondási idővel felmondja. 
Felkéri a polgármestert, hogy tájékozódjon az ingatlan esetleges kedvezményes formájú megvásárlási 
lehetőségéről.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős:  Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
 
7. Általános iskolák felvételi körzetének véleményezése 

Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A szociális bizottság az előterjesztést megtárgyalta, átadom a 
szót a bizottság elnökének, ismertesse a bizottság javaslatát.  
 
Farkas Gyula a Szociális és Oktatási bizottság: A bizottság megismerte az előterjesztést. Ebben az 
általános iskolás 2015-16-os tanévre tervezett felvételi körzeteket tartalmazza a Mezőkovácsházi Járás 
területén. Javasolja a bizottság elfogadni a testületnek.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a határozati javaslatot 
a polgármester úr, szavazásra bocsátja.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  
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150/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a Mezőkovácsházi 
járásban működő kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározására 
vonatkozó tervet, az abban foglaltakkal egyetért.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester 17:05 órakor 10 perc szünetet rendelt el.  

 
 

8. Költségvetési rendelet módosítása   
Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A költségvetés módosítását a pénzügyi bizottság megtárgyalta, 
megadnám a szót a bizottság elnökének, ismertesse a bizottság javaslatát.  
 
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A bizottság elnöke ismerteti a számszerű 
adatokat. Javasolja a testületnek elfogadni a rendelet tervezetet.  
 
Kraller József képviselő: 2014. februárjában fogadtuk el a költségvetést. A költségvetésünket egy körben 
sikerült elfogadnunk. Az intézményeink nem szenvedtek csorbát, az általuk akkor igényelt összegeket meg 
tudták kapni. A jelenlegi és mindenkori módosítása azt taglalja, azokat a módosításokat viszi végbe, ahogy 
egyébként a bevételek, kiadások teljesülnek. A 2014. évünk jól fog alakul, ha az előre jelzett támogatási 
szerződéssel kapcsolatos anomáliák rendezésre kerülnek.  
 
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: Még egyszer pontosítanám, hogy a tüzelő támogatás összege 
tévesen került beépítésre, ezt módosítanánk, eredetben kérjük elfogadni.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a rendelet tervezetet a 
polgármester úr, szavazásra bocsátja.  
 

MEDGYESEGYHÁZA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
Képviselő-testületének 

 
14/2014. (XI.26.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.05.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény  23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 
pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a 2014. évi költségvetés módosításáról a következőket 
rendeli el: 

1.§  
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Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. 
(II.05.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) –(2) bekezdés helyébe a következő 
rendelkezés lép:  

„3. § 

(1) Medgyesegyháza Városi Önkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) összesített 2014. évi 
költségvetését 2.023.241 E Ft bevételi és kiadási egyező főösszeggel, ezen belül: 
 
 
   1.734.515 E Ft Költségvetési bevétellel 
   1.895.706 E Ft Költségvetési kiadással   

                 -161.191 E Ft  Költségvetési egyenleggel        
      – ebből: 

- 67.822 E Ft  működési célú belső finanszírozású (előző évi 
pénzmaradvány) 

     -  93.369 E Ft   felhalmozási célú külső finanszírozású 

 költségvetési egyenleggel (hiánnyal) állapítja meg. 

(2) A Képviselő Testület a 2014. évi költségvetési egyenleget az előző évi működési célú 
pénzmaradvány igénybevételével (67.822 E Ft), a felhalmozási költségvetési hiányt (93.369 E Ft) külső 
forrásból, Európai Uniós támogatás megelőlegezését szolgáló hitel igénybevételével kívánja biztosítani.” 
 

2. § 
 

A Rendelet 4. § 11. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„Az önkormányzat a kiadások között 10.532 E Ft általános tartalékot és 12.508 e Ft céltartalékot 
állapít meg. A tartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület fenntartja magának.” 

3. § 
 

(1) A Rendelet 1., 1/a., 1/b. melléklete helyébe e rendelet a rendelet 1., 1/a., 1/b. melléklete lép. 
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
(3) A Rendelet 3., 3/a., 3/b., 3/c. melléklete helyébe e rendelet 3., 3/a., 3/b., 3/c. melléklete  lép. 
(4) A Rendelet 4., 4/a., 4/b., 4/c.  melléklete helyébe e rendelet 4., 4/a., 4/b., 4/c. melléklete lép. 
(5) A Rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
(6) A Rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
(7) A Rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
(8) A Rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 
(9) A Rendelet 13. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 

4. § 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

Medgyesegyháza, 2014. november 26. 

                              Dr. Nagy Béla György                                                    Dr. Horváthné dr. Barta Edit 

                polgármester                                                                    jegyző   
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1. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

     Medgyesegyháza Város Önkormányzat városi szintre összesített 2014.  évi bevételei és kiadásai 

  A B C D 

1 
Sorsz. Megnevezés 2014. évi eredeti Ei. 2014. évi  módosított Ei. 

2 

3   BEVÉTELEK     

4 1. Önkormányzatok működési támogatásai 380 156 409 258 

5   - kötelező feladat 347 882 377 182 

6   - önként vállalt feladat 32 274 32 076 

7   
Helyi önkormányzatok működésének 
általános támogatása 117 048 123 229 

8   Települési önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak támogatása 116 432 70 493 

9   
Települési önkormányzatok szociális 
gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása 

83 116 93 618 

10   Települési önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása 

4 305 4 305 

11   Működési célú központosított 
előirányzatok 

3 038 24 291 

12   Helyi önkormányzatok kiegészítő 
támogatásai 

56 217 93 322 

13 2. Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 

118 169 129 824 

14   - kötelező feladat 111 641 129 824 

15   - önként vállalt feladat 6 528   

16   Elkülönített állami pénzalapból 92 965 107 081 

17   OEP finanszírozás 10 443 14 324 

18   Helyi önkormányzattól 8 233 4 489 

19 3. Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 1 085 895 1 016 984 

20   - ebből EU 1 068 914 1 003 570 

21   - kötelező feladat 844 927 841 763 
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22   - önként vállalt feladat 240 968 175 221 

23 4. Közhatalmi bevételek 84 659 84 668 

24   - kötelező feladat 84 659 84 668 

25   - önként vállalt feladat     

26   Jövedelemadók 95 95 

27   Magánszemélyek jövedelemadói 95 95 

28   Termékek és szolgáltatások adói                                          81 
431    

                                        81 
440    

29   Vagyoni tipusú adók      

30   Értékesítési és forgalmi adók  
                                         68 

533    
                                        68 

533    

31   Fogyasztási adók      

32   Gépjárműadók                                          10 
670    

                                        10 
670    

33   Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók                                             2 
228    

                                          2 
237    

34   Egyéb közhatalmi bevételek 
                                           3 

133    
                                          3 

133    

35 5. Működési bevételek 78 838 92 391 

36   - kötelező feladat 52 924 55 811 

37   - önként vállalt feladat 25 914 36 580 

38 6. Felhlamozási bevételek 0 386 

39   - kötelező feladat   386 

40   - önként vállalt feladat     

41 5. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 

42   - kötelező feladat     

43   - önként vállalt feladat     

44 6. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 1004 

45   - kötelező feladat     

46   - önként vállalt feladat   1004 

47   Költségvetési bevételek összesen: 1 747 717 1 734 515 
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48 7. 
Finanszírozási bevételek 

                                       210 
151    

                                      288 
726    

49   Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről 

                                       146 
452    

                                      220 
904    

50   - kötelező feladat 24 800 32 700 

51  - önként vállalt feladat 121 652 188 204 

52   
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

                                         39 
014      

53  
Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele püi. Vállalkozástól 

                                         19 
800    

                                        27 
700    

54   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele                                          87 
638    

                                      193 
204    

55 8. Belföldi értékpapírok bevételei                          
-        

56 9. Maradvány igénybevétele 63 699 67 822 

57   - működési pénzmaradvány 63 699 67 822 

58 10. Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 

59   Központi, irányító szervi támogatás     

60 11. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 

61   Bevételek összesen: 1 957 868 2 023 241 

62    - kötelező feladat pm. Nélkül 1 466 833 1 522 334 

63 
  

- önként vállalt feladat a tervezett 
pénzmaradvány nélkül össz.: 

427 336 433 085 

64   KIADÁSOK     

65   Költségvetési kiadások 1 837 420 1 895 706 

66   - kötelező feladat 1 421 301 1 466 344 

67   - önként vállalt feladat 416 119 429 362 

68 1. Személyi juttatások 281 394 298 079 

69 2. Munkaadókat terhelő járulékok 64 263 65 564 

70 3. Dologi kiadások 230 232 226 537 

71 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 37 570 41 893 

72 5. Egyéb működési célú kiadások 83 348 98 545 



25 
 

73   Működési célú kiadások államháztartáson 
belülre 

6 620 5 055 

74   Működési célú kiadások államháztartáson 
kívülre 

54 728 70 450 

75   Tartalékok 22 000 23 040 

76 6. Beruházások 1 132 545 1 143 402 

77 7. Felújítások 8 000 10 129 

78 8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 68 11 557 

79   
Egyéb felhalmozási célú kiadások 
államháztartáson belülre   11 459 

80   
Egyéb felhalmozási célú kiadások 
államháztartáson kívülre 68 98 

81 7. Finanszírozási kiadások                             120 448                                127 535    

82   Hitel-, kölcsön visszafizetés 
államháztartáson kívülre                             120 448                                127 535    

83   - kötelező feladat 24 800 32 700 

84  - önként vállalt feladat 95 648 94 835 

85   
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
visszafizetése                               13 010      

86  
Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
visszafizetése püi. Vállalkozástól                               19 800                                  27 700    

87   
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
visszafizetése                               87 638                                  99 835    

88 8. Belföldi értékpapírok kiadásai                                       -        

89 9. Belföldi finanszírozás kiadásai 0 0 

90   Központi, irányító szervi támogatás     

91 10. Külföldi finanszírozáskiadásai 0 0 

92   Kiadások összesen: 1 957 868 2 023 241 

93   - kötelező feladat 1 446 101 1 499 044 

94   - önként vállalt feladat 511 767 524 197 

95   Költségvetési létszámkeret  273,5 273,5 

96   - ebből közfoglalkoztatott 179 179 

97   Költségvetési létszámkeret 2014. június   274,5 
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1-től 

98   - ebből közfoglalkoztatott   179 
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1/a. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

     Medgyesegyháza Városi Önkormányzat 2014. évi bevételei és kiadásai 

 A B C D 

1 
Sorsz. Megnevezés 2014. évi eredeti Ei. 2014. évi módosított  

Ei. 2 

3   BEVÉTELEK     

4 1. Önkormányzatok működési támogatásai 380 156 409 258 

5   - kötelező feladat 347 882 377 182 

6   - önként vállalt feladat 32 274 32 076 

7   
Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 

117 048 123 229 

8   Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 

116 432 70 493 

9   Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 83 116 93 618 

10   Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 4 305 4 305 

11   Működési célú központosított előirányzatok 3 038 24 291 

12   Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 56 217 93 322 

13 2. Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről 118 169 125 975 

14   - kötelező feladat 111 641 125 975 

15   - önként vállalt feladat 6 528   

16   Elkülönített állami pénzalapból 92 965 107 081 

17   OEP finanszírozás 10 443 14 324 

18   Helyi önkormányzattól 8 233 4 489 

19 3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről 1 085 895 1 016 984 

20   - ebből EU 1 068 914 1 003 570 

21   - kötelező feladat 844 927 841 763 

22   - önként vállalt feladat 240 968 175 221 
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23 4. Közhatalmi bevételek 84 659 84 668 

24   - kötelező feladat 84 659 84 668 

25   - önként vállalt feladat     

26   Jövedelemadók 95 95 

27   Magánszemélyek jövedelemadói 95 95 

28   Termékek és szolgáltatások adói                            81 431                                 81 440    

29   Vagyoni tipusú adók      

30   Értékesítési és forgalmi adók                             68 533                                 68 533    

31   Fogyasztási adók      

32   Gépjárműadók                            10 670                                 10 670    

33   Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók                               2 228                                   2 237    

34   Egyéb közhatalmi bevételek                              3 133                                   3 133    

35 5. Működési bevételek 41 871 47 199 

36   - kötelező feladat 41 871 41 871 

37   - önként vállalt feladat   5 328 

38 6. Felhlamozási bevételek 0 386 

39   - kötelező feladat   386 

40   - önként vállalt feladat     

41 5. Működési célú átvett pénzeszközök 0 1 004 

42   - kötelező feladat     

43   - önként vállalt feladat   1004 

44 6. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 

45   - kötelező feladat     

46   - önként vállalt feladat     

47   Költségvetési bevételek összesen: 1 710 750 1 685 474 

48 7. Finanszírozási bevételek                          210 151                               288 726    

49   Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről                          146 452                               220 904    

50   - kötelező feladat 24 800 32 700 

51  - önként vállalt feladat 121 652 188 204 
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52   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele                            39 014      

53  
Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele püi. 
Vállalkozástól                            19 800                                 27 700    

54   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele                            87 638                               193 204    

55 8. Belföldi értékpapírok bevételei                                    -        

56 9. Maradvány igénybevétele 63 699 67 822 

57   - működési pénzmaradvány 63 699 67 822 

58 10. Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 

59   Központi, irányító szervi támogatás     

60 11. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 

61   Bevételek összesen: 1 920 901 1 974 200 

62    - kötelező feladat pm. Nélkül 1 455 780 1 504 545 

63   
- önként vállalt feladat a tervezett pénzmaradvány 
nélkül összesen: 401 422 401 833 

64   KIADÁSOK     

65   Költségvetési kiadások 1 814 420 1 513 048 

66   - kötelező feladat 1 398 301 1 165 317 

67   - önként vállalt feladat 416 119 347 731 

68 1. Személyi juttatások 92 250 97 452 

69 2. Munkaadókat terhelő járulékok 14 465 14 019 

70 3. Dologi kiadások 146 600 145 096 

71 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 37 570 41 893 

72 5. Egyéb működési célú kiadások 83 348 97 446 

73   Működési célú kiadások államháztartáson belülre 6 620 3 956 

74   Működési célú kiadások államháztartáson kívülre 54 728 70 450 

75   Tartalékok 22 000 23 040 

76 6. Beruházások 1 132 185 1 140 872 

77 7. Felújítások 8 000 9 879 

78 8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 68 11 557 

79   Egyéb felhalmozási célú kiadások államháztartáson 
belülre 

  11 459 



30 
 

80   Egyéb felhalmozási célú kiadások államháztartáson 
kívülre 

68 98 

81 7. Finanszírozási kiadások                         406 415                          415 986    

82   
Hitel-, kölcsön visszafizetés államháztartáson 
kívülre                         120 448                          127 535    

83   - kötelező feladat 24 800 32 700 

84  - önként vállalt feladat 95 648 94 835 

85   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök visszafizetése                           13 010      

86  
Likviditási célú hitelek, kölcsönök visszafizetése püi. 
Vállalkozástól                           19 800                            27 700    

87   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök visszafizetése                           87 638                            99 835    

88 8. Belföldi értékpapírok kiadásai                                  -        

89 9. Belföldi finanszírozás kiadásai                         285 967                          288 451    

90   Központi, irányító szervi támogatás                         285 967                          288 451    

91 10. Külföldi finanszírozás kiadásai                                  -        

92   Kiadások összesen: 1 920 901 1 974 200 

93   - kötelező feladat 1 435 048 1 481 255 

94   - önként vállalt feladat 485 853 492 945 

95   Költségvetési létszámkeret  199 199 

96   - ebből közfoglalkoztatott 179 179 

97   Költségvetési létszámkeret 2014. június 1.-től   200 

98   - ebből közfoglalkoztatott   179 
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1/b. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

     Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi bevételei és kiadásai 

 A B C D 

1  

Sorsz. 
Megnevezés 

2014. évi Eredeti 
Ei. 201 évi módosított Ei. 

2 

3 1. BEVÉTELEK     

4   Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 

5   - kötelező feladat     

6   - önként vállalt feladat     

7   Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása     

8   Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása     

9   Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása     

10   Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása     

11   Működési célú központosított előirányzatok     

12 2. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai     

13   Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 3 849 

14   - kötelező feladat   3 849 

15   - önként vállalt feladat     

16   Elkülönített állami pénzalapból     

17   OEP finanszírozás     

18 3. Helyi önkormányzattól     

19   Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről 

0 0 

20   - ebből EU     

21   - kötelező feladat     

22 4. - önként vállalt feladat     

23   Közhatalmi bevételek 0 0 
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24   - kötelező feladat     

25   - önként vállalt feladat     

26   Jövedelemadók 0 0 

27   Magánszemélyek jövedelemadói     

28   Termékek és szolgáltatások adói 
                                         

-                                            -      

29   Vagyoni tipusú adók      

30   Értékesítési és forgalmi adók      

31   Fogyasztási adók      

32   Gépjárműadók     

33   Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók      

34 5. Egyéb közhatalmi bevételek 
                                         

-                                            -      

35   Működési bevételek 218 1 777 

36   - kötelező feladat 218 1 777 

37 6. - önként vállalt feladat     

38   Felhalmozási bevételek 0   

39   - kötelező feladat     

40 5. - önként vállalt feladat     

41   Működési célú átvett pénzeszközök 0   

42   - kötelező feladat     

43 6. - önként vállalt feladat     

44   Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0   

45   - kötelező feladat     

46   - önként vállalt feladat     

47 7. Költségvetési bevételek összesen: 218 5 626 

48   Finanszírozási bevételek 
                              

111 841                               115 699    

49   Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről                      
-        

50  - kötelező feladat     
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51   - önként vállalt feladat     

52  Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele     

53   Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele püi. 
Vállalkozástól     

54 8. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele     

55 9. Belföldi értékpapírok bevételei                                          
-      

  

56   Maradvány igénybevétele 0   

57 10. - működési pénzmaradvány     

58   Belföldi finanszírozás bevételei 
                              

111 841                               115 699    

59 
11. Központi, irányító szervi támogatás 

                                
111 841    

                             115 
699    

60   Külföldi finanszírozás bevételei 0   

61   Bevételek összesen: 111 059 121 325 

62    - kötelező feladat pm. Nélkül 111 059 121 325 

63  
- önként vállalt feladat a tervezett pénzmaradvány nélkül 
összesen:     

64   KIADÁSOK     

65   Költségvetési kiadások 111 059 121 325 

66   - kötelező feladat 111 059 121 325 

67   - önként vállalt feladat     

68 1. Személyi juttatások 71 903 79 732 

69 2. Munkaadókat terhelő járulékok 18 364 19 975 

70 3. Dologi kiadások 20 792 19 234 

71 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai     

72 5. Egyéb működési célú kiadások   263 

73   Működési célú kiadások államháztartáson belülre   263 

74   Működési célú kiadások államháztartáson kívülre     

75   Tartalékok     

76 6. Beruházások   2 121 
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77 7. Felújítások     

78 8. Egyéb felhalmozási célú kiadások     

79   Egyéb felhalmozási célú kiadások államháztartáson 
belülre     

80   Egyéb felhalmozási célú kiadások államháztartáson 
kívülre     

81 7. Finanszírozási kiadások 
                                    

-                               -      

82   Hitel-, kölcsön visszafizetés államháztartáson kívülre          
-                               -      

83   - kötelező feladat     

84  - önként vállalt feladat     

85   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök visszafizetése     

86  
Likviditási célú hitelek, kölcsönök visszafizetése püi. 
Vállalkozástól     

87   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök visszafizetése     

88 8. Belföldi értékpapírok kiadásai                                     
-      

                         -      

89 9. Belföldi finanszírozás kiadásai 0 0 

90   Központi, irányító szervi támogatás     

91 10. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 

92   Kiadások összesen: 111 059 121 325 

93   - kötelező feladat 111 059 121 325 

94   - önként vállalt feladat     

95   Költségvetési létszámkeret  22 22 

96   - ebből közfoglalkoztatott 0 0 
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2. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

A 2014. ÉVI MŰKÖDÉSI ÉS FEJLESZTÉSI CÉLÚ BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK ALAKULÁSÁT BEMUTATÓ MÉRLEG 

 A B C D E F 

1  Megnevezés 2014. évi Megnevezés 2014. évi  

2   eredeti 
előirányzat 

módosított 
előirányzat 

  eredeti 
előirányzat 

módosított 
előirányzat 

3 Működési bevételek 78 838    92 391  Személyi juttatások 281 394    298 079    
4 Közhatalmi bevételek 84 659    84 668    Munkaadókat terhelő járulékok 64 263    65 564    

5               Helyi adók 68 533    68 533    Dologi kiadások 230 232    226 537    

6               Gépjárműadó 40% 10 670    10 670    Működési célú kiadások ÁH-n belülről 6 620    5 055    

7               Egyéb sajátos bevételek 3 228    3 228    ÁH-on kívüli működési célú kiadások 54 728    70 450    

8 Egyes szociális feladatok kiegészítő támogatása 29 058    31 243    Ellátottak pénzbeli juttatásai 37 570    41 893    

9 Önkormányzatok működési és állami támogatása 294 881    321 798    Tartalék 22 000    23 040    

10 Működőképesség megőrző támogatás  56 217    56 217         

11 Működési clú támogatások  118 169    129 824          

12              Elkülönített állami pénzalap 92 965    107 081          

13              Önkormányzattól 8 233    4 489          

14              TB alapoktól 10 443    14 324          
15 Működési célú  bevételek összesen 661 822    716 141    Működési célú  kiadások összesen 696 807 730 618 
16 Pénzforgalom nélküli bevételek (pénzmaradvány-belső fin.) 63 699    67 822          

17 EU támogatás megelőlegező és likvid hitelek (külső finanszírozás)    107 438    220 904    EU támogatás megelőlegező és likvid  hitelek (külső finanszírozás)    107 438    127 535    

18 Működési célú  és műk. Célú finansz. bev. mindösszesen: 832 959    1 004 867    Működési célú és műk. Célú finansz. kiadások mindösszesen: 804 245 858 153 
19 Felhalmozási célú bevétel   386    Felújítási kiadások ÁFÁ-val 8 000    10 129    
20 Felhalmozási  támogatás   EU-támogatásból 1 068 914    1 003 570    Beruházási kiadások ÁFÁ-val 1 132 545    1 143 402    

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel  Elkülönült áll. Pénzalap 8 531    5 367    Hosszú lejáratú hitel kamata     

22 Felhalmozási bevétel közp. költségvetésből 8 450    8 047    Felhalmozási célú kiadások ÁH-n belülre   11 459    

23 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök   1 004    Részvény vásárlás     

24 Támogatási kölcsön visszatérülése     Felhalmozási pénzeszköz átadás ÁH-n kívülre 68 98 

25 Felhalmozási célú bevételek összesen: 1 085 895    1 018 374    Felhalmozási célú kiadások 1 140 613 1 165 088 

26 Pénzforgalom nélküli bevétel(pénzmaradvány)belső fin.          

27 Fejlesztési hitel felvétele EU pályázat önerő hitele  (külső 
finanszírozású hiány) 

39 014       Finanszírozási kiadás(fejlesztési hitel visszaf.) 13 010      

28 Felhalmozási célú bevételek összesen 1 124 909    1 018 374    Felhalmozási célú kiadások összesen 1 153 623 1 165 088 
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29 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 1 957 868    2 023 241    KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 1 957 868 2 023 241 
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3. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2014 évi bevételeinek alakulása - Önkormányzat 

 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T 

1 
kötelező/nem 

kötelező 

Kiemelt előirányzatok Működési 
bevételek 

Közhatalmi 
bevételek 

Önkormányzatok 
működési 

támogatása 

Működési célú 
támogatások 

 államháztartáson 
belülről 

Felhalmozási célú 
támogatások 

államháztartáson 
belülről 

Felhalmozási célra 
átvett pénzeszközök 

Felhalmozási 
bevételek  

Finansízrozási 
bevételek Bevételek összesen 

2   

Megnevezés 

2014. 
évi 

előirány
zat 

2014. 
évi mód. 
Előirán

yzat 

2014. 
évi  

előirány
zat 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
évi  

előirány
zat 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
évi  

előirány
zat 

2014. évi 
mód.  

Előirányz
at 

2014. 
évi 

előirány
zat 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
évi  

előirány
zat 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
évi  

előirány
zat 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. évi 
 

előirány
zat 

2014. évi 
mód. 

 
Előirányz

at 

2014. 
évi  

előirány
zat 

2014. évi 
mód.  

Előirányz
at 

3 kötelező Iparűzési adó     68 533  68 533                          68 533 68 533 

4 kötelező Termőföld bérbeadás     95  95                          95 95 

5 kötelező Gépjárműadó 40 %     10 670  10 670                          10 670 10 670 

6 kötelező Talajterhelési díj     2 228  2 228                          2 228 2 228 

7 kötelező Egyéb közhatalmi bevételek     2 163  2 163                          2 163 2 163 

8 kötelező Pótlékok, bírságok     970  970                          970 970 

9 nem kötelező 
KEOP-2012-4.10/A Helyi hő és villamosigény megújuló energiaf. - 
Műv.Ház 

                14 280  16 684          3 057  655  17 337 17 339 

10 nem kötelező 
KEOP-2012-4.10/A Helyi hő és villamosigény megújuló energiaf. - 
Iskola 

                13 682  16 004          2 843  526  16 525 16 530 

11 nem kötelező 
KEOP-2012-4.10/A Helyi hő és villamosigény megújuló energiaf. -
Uszoda 

                46 655  54 446          10 297  2 507  56 952 56 953 

12 nem kötelező Kamera rendszer kiépítése                 8 450  8 047              8 450 8 047 

13 kötelező Szennyvíz beruházás IV. ütem 23 000  23 000              836 396  836 396          5 000  5 000  864 396 864 396 

14 nem kötelező KEOP-2012-5.5.0/A Épületenergetikai fejlesztések                 157 901  78 840          105 455  184 516  263 356 263 356 

15 kötelező Likvid hitel                             19 800  27 700  19 800 27 700 

16 kötelező Önkormányzati hivatal működésének támogatása         81 478  81 478                      81 478 81 478 

17 kötelező 
Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának 
támogatása         7 575  7 575                      7 575 7 575 

18 kötelező Közvilágítás fenntartásának támogatása         12 149  12 149                      12 149 12 149 

19 kötelező Köztemető fenntartásával kapcsolatos feladatok támogatása         100  100                      100 100 

20 kötelező Közutak fenntartásának támogatása         6 118  6 118                      6 118 6 118 

21 kötelező Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ártalmatlanítása         68  68                      68 68 

22 kötelező Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása         9 560  9 560                      9 560 9 560 

23 kötelező Óvodapedadógusok bértámogatása         63 269  63 269                      63 269 63 269 

24 kötelező Óvodaműködtetési támogatás         7 224  7 224                      7 224 7 224 
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25 kötelező Óvodai, iskolai étkeztetés támogatása         45 939  45 939                      45 939 45 939 

26 kötelező Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz         6 180  6 180                      6 180 6 180 

27 kötelező Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása         15 604  15 604                      15 604 15 604 

28 nem kötelező 
A települési önkormányzatok szociáis szakosított ellátási feladatok 
tám. 

        32 274  32 076                      32 274 32 076 

29 kötelező Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása         4 305  4 305                      4 305 4 305 

30 kötelező 
Települési önkormányzatok köznevelési feladatainak egyéb 
támogatása - Köznevelési intézmények kiegészítő támogatása 

        2 560  2 560                      2 560 2 560 

31 kötelező Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása         478  478                      478 478 

32 kötelező Szociális feladatok kiegészítő támogatása         29 058  29 058                      29 058 29 058 

33 kötelező 
Pénzeszköz átvétel munkaügyi Központtól START programra 
(értékteremtő)             68 742  81 203  8 255  5 091              76 997 86 294 

34 kötelező Pénzeszköz átvétel OEP-től             10 443  14 324                  10 443 14 324 

35 kötelező Pénzeszköz  átvétel helyi önkormányzattól              8 233  4 489                  8 233 4 489 

36 nem kötelező Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás   5 328          5 328  0                  5 328 5 328 

37 kötelező Önkormányzat bérbeadás, város és községgazdálkodás m.n.s. szolg.  10 810  10 810                        386      10 810 11 196 

38 nem kötelező Shéner Mihály szobor felállítása pályázat              1 200      1 200              1 200 1 200 

39 kötelező Működőképességet megőrző támogatás         56 217  56 217                      56 217 56 217 

40 kötelező Óvodai étkeztetés 3 121  3 121                              3 121 3 121 

41 kötelező Iskolai étkeztetés 4 436  4 436                              4 436 4 436 

42 kötelező Téli közmunka képzéssel 2013.11.01-2014.04.30 24 fős 504  504          10 622  10 622  152  152              11 278 11 278 

43 kötelező Téli közmunka képzés nélkül 2013.12.01-2014.04.30 57 fős              11 603  11 603  124  124              11 727 11 727 

44 kötelező Téli közmunka képzés nélkül 2013.12.01-2014.04.30 10 fős              1 998  1 998                  1 998 1 998 

45 kötelező Adósságkonszolidáció 2014           2 036                      0 2 036 

46 kötelező 
Dél-Békési Ivóvízminőség-javító Önk. Társulás BM önerő 
támogatása 

          11 459                      0 11 459 

47 kötelező Kompenzáció           2 728                      0 2 728 

48 kötelező Szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazati pótlék           2 269                      0 2 269 

49 kötelező E-útdíj bevezetése miatti támogatás bevételekiesés miatt           520                      0 520 

50 kötelező Lakossági közműfejl. Támogatása               81                  0 81 

51 kötelező Nyári gyermekétkeztetés támogatása           3 750                      0 3 750 

52 kötelező Átmeneti ivóvízellátás           2 020                      0 2 020 

53 kötelező NRSZH támogatása (REHAB)               1 655                  0 1 655 

54 kötelező Erzsébet utalvány            1 897                      0 1 897 

55 kötelező Idegenforgalmi adó       9                          0 9 
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56 kötelező Magyarország szeretlek           425                      0 425 

57 nem kötelező Gútai emlékmű támogatása                       1 004          0 1 004 

58 kötelező Tüzifa támogatás           2 196                      0 2 196 

59   Alaptevékenység bevételei összesen 41 871 47 199 84 659 84 668 380 156 409 258 118 169 125 975 1 085 
895 1 016 984 0 1 004 0 386 146 452 220 904 1 857 

202 1 906 378 

60   Kötelező feladatok: 41 871 41 871 84 659 84 668 347 882 377 182 111 641 125 975 844 927 841 763 0 0 0 386 24 800 32 700 
1 455 

780 1 504 545 

61   Nem kötelező: 0 5 328 0 0 32 274 32 076 6 528 0 240 968 175 221 0 1 004 0 0 121 652 188 204 401 422 401 833 

62   Medgyesegyházai Közös Önkormányzati Hivatal 218 1 777 0 0 0 0 0 3 849 0 0 0 0 0 0 0 0 218 5 626 

63 kötelező Kötelező 218 1 777           3 849                 218 5 626 

64 nem kötelező Nem kötelező                                   0 

65   Varázserdő Óvoda Medgyesegyháza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

66 kötelező Kötelező                                   0 

67 nem kötelező Nem kötelező                                   0 

68   Gondozási Központ Medgyesegyháza 36 749 43 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 749 43 415 

69 kötelező Kötelező 10 835 12 163                             10 835 12 163 

70 nem kötelező Nem kötelező 25 914 31 252                             25 914 31 252 

71   Összesen 78 838 92 391 84 659 84 668 380 156 409 258 118 169 129 824 1 085 
895 1 016 984 0 1 004 0 386 146 452 220 904 1 894 

169 1 955 419 

72   Kötelező mindösszesen: 52 924 55 811 84 659 84 668 347 882 377 182 111 641 129 824 844 927 841 763 0 0 0 386 24 800 32 700 
1 466 

833 1 522 334 

73   Nem kötelező mindösszesen: 25 914 36 580 0 0 32 274 32 076 6 528 0 240 968 175 221 0 1 004 0 0 121 652 188 204 427 336 433 085 

74   Mindösszesen: 78 838 92 391 84 659 84 668 380 156 409 258 118 169 129 824 
1 085 

895 1 016 984 0 1 004 0 386 146 452 220 904 
1 894 

169 1 955 419 
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 3/a. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2014. évi bevételeinek alakulása - Medgyesegyházai közös Önkormányzati Hivatal 

 A B C D E F G H I J K L 

1 

kötelező/
nem 

kötelező 
Szakfeladat 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014
. évi 
ered
eti 
Ei. 

2014
. évi 
mód
. Ei. 

2014
. évi 
ered
eti 
Ei. 

2014
. évi 
mód
. Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014
. évi 
mód
. Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014
. évi 
ered
eti 
Ei. 

2014
. évi 
mód
. Ei. 

2014
. évi 
ered
eti 
Ei. 

2014
. évi 
mód
. Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014
. évi 
mód
. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2   
Önkormányza
ti jogalkotás                                 17 442 18 710 17 442 18 710 

3 kötelező 

Önkormányza
ti igazgatási 
tevékenység 

218 1 777                             82 878 84 802 83 096 86 579 

4 kötelező 

Önk. 
igazgatás - 
Pusztaottlaka 

                                10 521 10 676 10 521 10 676 

5 kötelező 

Országgyűlési 
képviselő 
választás 
április 6. 

                  1083               495 0 1 578 

6 kötelező 
EU parlamenti 
választás                   1083               473 0 1 556 

7 kötelező 
Önkormányza
ti választás                   1319               445 0 1 764 

8 kötelező 

Nemzetiségi 
önkorm 
választás 

                  364               98 0 462 

9 kötelező 
Alaptevékeny
ség összesen 218 1 777 0 0 0 0 0 0 0 3 849 0 0 0 0 0 0 110 841 115 699 111 059 121 325 

10   Kötelező: 218 1 777 0 0 0 0 0 0 0 3 849 0 0 0 0 0 0 110 841 115 699 111 059 121 325 
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11   Nem kötelező: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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3/b. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

  

Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2014. évi bevételeinek alakulása - Gondozási Központ 

 A  B C D E F G H I J K L M N O P Q R 

1  

Kötelező/ne
m kötelező 

Kiemelt 
előirányzatok Működési bevételek Közhatalmi 

bevételek 

Működési célú 
támogatások 

államháztartáson 
belülről 

Felhalmozási célú 
támogatások 

államháztartáson 
belülről 

Működési célra 
átvett 

pénzeszközök 

Felhalmozási célra 
átvett 

pénzeszközök 

 Finanszírozási 
bevételek - 
Támogatás 
működésre 

Bevételek összesen 

2   
Szakfeladat 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

3 kötelező Háziorvosi alapellátás                            
97    

                         
277                                            

11 220    
                    

10 973    11 317    11 250    

4 nem kötelező Ügyeleti ellátás                                               
2 017    

                            
-      2 017                     

5 kötelező Fogorvosi alapellátás                                                  
173    

                   
173    

                
173    173    

6 nem kötelező Egészségügyi labor                              
10                                              

3 025    
                      

3 117    3 025    3 127    

7 kötelező 
Család és nővédelmi 
eü. gondozás                         

                      
6 614    

                      
7 146    6 614    7 146    

8 kötelező 

Ifjúsági- 
egészségügyi 
gondozás 

                                                 
480    

                         
480    480  480    

9 nem kötelező 
Időskorúak 
bentlakásos szoc. ell.  

                    
25 914    

                    
25 914                                            

37 231    
                    

38 585    63 145    64 499    

10 kötelező 
Idősek nappali 
ellátása                                

4                                              
9 158    

                      
9 657    9 158    9 661    

11 kötelező 
Gyermekjóléti 
szolgáltatás                                               

2 424    
            

2 648    2 424    2 648    

12 kötelező Szociális étkeztetés 
                    

10 694    
                    

10 694                        
                      

4 380    
                      

4 591    15 074    15 285    
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13 kötelező 
Házi segítségnyújtás                            

44    
                           

44    
                                          

6 937    
                      

7 441    6 981    7 485    

14 nem kötelező 
Jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás           

5 328                                              
5 722    

                         
394    5 722    5 722    

15 kötelező Családsegítség                                               
4 163    

                      
4 581    4 163    4 581    

16 kötelező 
Vagyongazdálkodási 
feladatok                         

1 144                                                      
-      

                   
-      1 144    

17   
Alaptevékenység 

összesen  36 749     43 415                       
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      93 544    89 786    130 293    133 201  

18   Kötelező 10 835      12 163    
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      45 549    47 690    56 384    59 853    

19   Nem kötelező 25 914       31 252    
                   

-      
                   

-      
                   

-     
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      47 995    42 096    73 909    73 348  
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3/c. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

  

Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2014. évi bevételeinek alakulása - Varázserdő Óvoda 

 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R 

1  

Kötelező/
nem 

kötelező 
Kiemelt előirányzatok Működési 

bevételek 
Közhatalmi 

bevételek 

Működési célú 
támogatások 

államháztartáso
n belülről 

Felhalmozási 
célú 

támogatások 
államháztartás

on belülről 

Működési célra 
átvett 

pénzeszközök 

Felhalmozási 
célra átvett 

pénzeszközök 

 Finanszírozási 
bevételek - 
Támogatás 
működésre 

Bevételek 
összesen 

2   

Szakfeladat 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

3 kötelező Óvodai nevelés, ellátás                         80 901     82 285    80901  82 285    

4 

nem 
kötelező 

TÁMOP-3.2.11/10-1-
2010-0220 pályázat 
utóköv 

                                      
681    

              
681    

        
681    

             
681    

5   Alaptevékenység 
összesen 

          
-      

          
-      

               
-      

               
-      

               
-      

               
-      

           
-      

              
-      

                  
-      

                  
-      

               
-      

               
-      

81 582     82 966    81582 82 966    

6 
  Kötelező           

-      
          

-      
               

-      
            

-      
               

-      
               

-      
              

-      
              

-      
                  

-      
                  

-      
               

-      
               

-      80 901    82 285    80901  
          

82 285    

7 
  Nem kötelező           

-      
          

-      
               

-      
               

-      
               

-      
               

-      
              

-      
              

-      
                  

-      
                  

-      
               

-     
               

-      
              

681    
              

681    
         

681    
              

681    
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4. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

  

Az Önkormányzat 2014. évi kiadások kiemelt előirányzatonként 

 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB AC AD AE AF 

1  

kötelező
/nem 

kötelező 

Kiemelt előirányzatok Személyi 
juttatások 

Szociális 
hozzájárulási adó 

Dologi 
kiadások 

Önkormányzat 
által folyósított 

ellátások 

Egyéb működési 
célú kiadások 
ÁH-n kívülre 

Egyéb 
működési célú 
kiadás ÁH-n 

belülre 

Felhalmozási 
célú kiadás 

ÁH-n kívülre 

Egyéb 
Felhlamozási 
célú kiadás 

Beruházások Felújítások Tartalék Finanszírozási 
kiadások 

Önkormányza
t Összesen 

Finanszírozási 
kiadás 

Ktgvetési 
szerveknek 

Kiadások 
összesen 

2   

Szakfeladat/Feladat 
2014. 
előirá
nyzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előir
ányza

t 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirá
nyzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirá
nyzat 

2014. 
előirány

zat 

2014. 
évi mód. 
Előirány

zat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirán

yzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirán

yzat 

2014. 
előirá
nyzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirá
nyzat 

2014. 
előirá
nyzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirá
nyzat 

2014. 
előirán

yzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirán

yzat 

2014. 
előirány

zat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirány

zat 

2014. 
előirá
nyzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirá
nyzat 

2014. 
előirá
nyzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirá
nyzat 

2014. 
előirán

yzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirá
nyzat 

2014. 
előirá
nyzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirá
nyzat 

2014. 
előirá
nyzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirá
nyzat 

2014. 
előirá
nyzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirá
nyzat 

3 
nem 

kötelező 
Polgármesteri keret   198     1 000 592       4 010                             1 000 4 800     1 000 4 800 

4 kötelező Víztermelés, kezelés            2 000 5 120                     1 600 509             3 600 5 629     3 600 5 629 

5 kötelező 
Szennyvízberuházás IV. ütem és 
szennyvízkezelés         500 500                     859 396 859 600   887     5 000 5 000 864 

896 
865 
987     

864 
896 

865 
987 

6 kötelező Közutak üzemeltetése, fenntartása         4 000                                       4 000 0     4 000 0 

7 kötelező Lakóingatlanok bérbe adása         623 213                                     623 213     623 213 

8 kötelező Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése         895 895                       483 8 000 8 400         8 895 9 778     8 895 9 778 

9 
nem 

kötelező 
KEOP-2012-5.5.0/A Épületenergetikai 
fejlesztések          7 741 9 164                     176 700 176 700         82 046 82 046 266 

487 
267 
910     

266 
487 

267 
910 

10 
nem 

kötelező 
KEOP-2012-4.10/A Helyi hő és viillamosigény 
megújuló energiaf. -Művelődési Ház 

        396 249                     16 018 16 018         935 771 17 349 17 038     17 349 17 038 

11 
nem 

kötelező 
KEOP-2012-4.10/A Helyi hő és viillamosigény 
megújuló energiaf. -Iskola 

        384 242                     15 446 15 446         795 619 16 625 16 307     16 625 16 307 

12 
nem 

kötelező 
KEOP-2012-4.10/A Helyi hő és viillamosigény 
megújuló energiaf. -Uszoda 

        867 251           130         51 932 51 932         3 422 2 949 56 221 55 262     56 221 55 262 

13 kötelező Üzemorvosi díj         1 054 1 054                                     1 054 1 054     1 054 1 054 

14 kötelező Közvilágítás         10 933 10 193                       740             10 933 10 933     10 933 10 933 

15 
nem 

kötelező 
Kamerarendszer kiépítése           151                     0           8 450 8 450 8 450 8 601     8 450 8 601 

16 kötelező Likvid hitel visszafizetése                                             19 800 27 700 19 800 27 700     19 800 27 700 

17 
nem 

kötelező 
Költségvetési tartalék                                         22 000 23 040     22 000 23 040     22 000 23 040 

18 
nem 

kötelező 
Önkormányzati segély             2 000 2 000                                 2 000 2 000     2 000 2 000 

19 
nem 

kötelező 
Szemétszállítási kedvezmény             323 323                                 323 323     323 323 

20 
nem 

kötelező 
Bursa hungarica ösztöndíj             320 320                                 320 320     320 320 

21 
nem 

kötelező 
Egyéb ösztöndíj             60 60                                 60 60     60 60 
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22 
nem 

kötelező 
Tüzifa támogatás, hulladék szállítás             422 422                                 422 422     422 422 

23 kötelező Közgyógyellátás             125 125                                 125 125     125 125 

24 kötelező Köztemetés             300 300                                 300 300     300 300 

25 
nem 

kötelező 
Civil szervezetek működési támogatása                 4 000 2 140                             4 000 2 140     4 000 2 140 

26 kötelező Egyéb közfoglalkoztatás 4 724 5 204 1 276 703 2 000 381           78                         8 000 6 366     8 000 6 366 

27 kötelező Téli és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatás 53 362 51 208 7 204 6 913 8 176 8 546                     8 255 5 091             76 997 71 758     76 997 71 758 

28 
nem 

kötelező 
Zöldterület koncepció         9 500 0                                     9 500 0     9 500 0 

29 kötelező 
KÉSZ Kft. Működési támogatása közművelődési 
feladatokra 

                19 313 19 313                             19 313 19 313     19 313 19 313 

30 
nem 

kötelező 
KÉSZ Kft. Működési támogatása nem kötelező 
feladatokra                 28 415 28 415                             28 415 28 415     28 415 28 415 

31 kötelező 
Önkormányzat üzemeltetési feladatok város-és 
községgazdálkodás feladatból   5 417   620 20 700 20 477           300           474             20 700 27 288     20 700 27 288 

32 
nem 

kötelező 
Gútai emlékhely létesítése                                 1 000 12 700             1 000 12 700     1 000 12 700 

33 
nem 

kötelező 
Schéner Mihály szobor felállítása   1 200   162                         1 714 352             1 714 1 714     1 714 1 714 

34 kötelező Köztemető fenntartás         156 156                                     156 156     156 156 

35 kötelező Általános Iskola - Építményüzemeltetés 10 336 10 397 2 768 2 404 18 837 17 794           380           451   592         31 941 32 018     31 941 32 018 

36 
nem 

kötelező 
Általános Iskola - TÁMOP utókövetés         120 120                                     120 120     120 120 

37 kötelező 
Medgyesegyházi Vízmű Nonprofit Kft -
Településüzemeltetési feladatokra 

                3 000 12 020                             3 000 12 020     3 000 12 020 

38 kötelező Óvodai gyermekétkeztetés         13 964 13 964                                     13 964 13 964     13 964 13 964 

39 kötelező Iskolai gyermekétkeztetés         39 531 39 531                                     39 531 39 531     39 531 39 531 

40 kötelező Közműfejlesztés, szennyvízelvezetés támogatása           31                 68 98                 68 129     68 129 

41 kötelező 

Helyi önkormányzatnak átadott pe. Intézményi 
társulás megszűnése miatt, Ivóvízmin. Társulás 
részére 

                    4 743 0   11 459                     4 743 11 459     4 743 11 459 

42 kötelező 
Dél-Békési Kistérség Többcélú Társulásának 
átadott pe. - belső ellenőrzési feladatokra 

                    706 706                         706 706     706 706 

43 
nem 

kötelező 
Dél-Békési Kistérség Többcélú Társulásának 
átadott pe. - tagdíj                     1 171 1 171                         1 171 1 171     1 171 1 171 

44 kötelező Rendszeres szociális segély "aktív korú"             4 309 4 309                                 4 309 4 309     4 309 4 309 

45 kötelező 
Rendszeres szociális segély "egészségkárosodott 
aktív korú"             616 616                                 616 616     616 616 

46 kötelező Lakásfenntartási támogatás             13 500 13 500                                 13 500 13 500     13 500 13 500 

47 kötelező Foglalkoztatást helyettesítő támogatás             15 595 15 595                                 15 595 15 595     15 595 15 595 

48 kötelező 
Téli közmunka képzéssel 2013.11.01-2014.04.30 
24 fős 

9 060 9 060 1 223 1 223                                         10 283 10 283     10 283 10 283 

49 kötelező 
Téli közmunka képzés nélkül 2013.12.01.-

11 741 11 741 1 585 1 585 2 541 2 289                     124 376             15 991 15 991     15 991 15 991 
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2014.04.30 57 fős 

50 kötelező 
Téli közmunka képzés nélkül 2013.12.01.-
2014.04.30 57 fős 3 027 3 027 409 409 682 682                                     4 118 4 118     4 118 4 118 

51 
nem 

kötelező 
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
továbbszámlázott szolgáltatások alapján           5 328                                     0 5 328     0 5 328 

52 kötelező Hulladékgazdálkodás - Békés Manifest kölcsön                   4 552                             0 4 552     0 4 552 

53 
nem 

kötelező 
Város- és községgazdálkodás -HPV elleni 
védőoltás           480                                     0 480     0 480 

54 
nem 

kötelező 
Ügyeleti díj           2 017                                     0 2 017     0 2 017 

55 kötelező Óvodáztatási támogatás               230                                 0 230     0 230 

56 kötelező Nyári gyermekétkeztetés           3 750                                     0 3 750     0 3 750 

57 kötelező Erzsébet utalvány               1 897                                 0 1 897     0 1 897 

58 kötelező Állami támogatás visszafizetése                       1 191                         0 1 191     0 1 191 

59 kötelező Háziorvosi feladatok finanszírozása           240                                     0 240     0 240 

60 kötelező Magyarország szeretlek           686                                       686     0 686 

61 kötelező Tűzifa               2 196                                   2 196     0 2 196 

62   Alaptevékenység összesen 92 250 97 452 14 465 14 019 146 
600 

145 
096 37 570 41 893 54 728 70 450 6 620 3 956 0 11 459 68 98 1 132 

185 
1 140 

872 8 000 9 879 22 000 23 040 120 448 127 535 1 634 
934 

1 685 
749 0 0 1 634 

934 
1 685 

749 

63   Kötelező 92 250 96 054 14 465 13 857 
126 
592 

126 
502 34 445 38 768 22 313 35 885 5 449 2 655 0 11 459 68 98 869 375 867 724 8 000 9 879 0 0 24 800 32 700 

1 197 
757 

1 235 
581 0 0 

1 197 
757 

1 235 
581 

64   Nem kötelező 0 1 398 0 162 20 008 18 594 3 125 3 125 32 415 34 565 1 171 1 301 0 0 0 0 262 810 273 148 0 0 22 000 23 040 95 648 94 835 
437 
177 

450 
168 0 0 

437 
177 

450 
168 

65   
Medgyesegyházai Közös Önkormányzati 
Hivatal 71 903 79 732 18 364 19 975 20 792 19 234 0 0 0 0 0 263 0 0 0 0 0 2 121 0 0 0 0 0 0 0 0 

110 
841 

115 
699 

111 
059 

121 
325 

66 kötelező Kötelező 71 903 79 732 18 364 19 975 20 792 19 234           263           2 121                     111 
059 

121 
325 

67 
nem 

kötelező 
Nem kötelező                                                 0       0 0 

68   Varázserdő Óvoda Medgyesegyháza 58 855 59 753 15 770 15 582 6 597 6 597 0 0 0 0 0 424 0 0 0 0 360 360 0 250 0 0 0 0 0 0 81 582 82 966 81 582 82 966 

69 kötelező Kötelező 58 441 59 339 15 658 15 470 6 442 6 442           424         360 360   250                 80 901 82 285 

70 
nem 

kötelező 
Nem kötelező 414 414 112 112 155 155                                             681 681 

71   Gondozási Központ Medgyesegyháza 58 386 61 142 15 664 15 988 56 233 55 610 0 0 0 0 0 412 0 0 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 93 544 89 786 130 
293 

133 
201 

72 kötelező Kötelező 23 510 25 119 6 248 6 374 26 616 28 059           301                                 56 384 59 853 

73 
nem 

kötelező 
Nem kötelező 34 876 36 023 9 416 9 614 29 617 27 551           111           49                     73 909 73 348 

74   Összesen 281 
394 

298 
079 

64 263 65 564 230 
222 

226 
537 

37 570 41 893 54 728 70 450 6 620 5 055 0 11 459 68 98 1 132 
545 

1 143 
402 

8 000 10 129 22 000 23 040 120 448 127 535 1 634 
934 

1 685 
749 

285 
967 

288 
451 

1 957 
868 

2 023 
241 

75   Kötelező mindösszesen: 
246 
104 

260 
244 54 735 55 676 

180 
442 

180 
237 34 445 38 768 22 313 35 885 5 449 3 643 0 11 459 68 98 869 735 870 205 8 000 10 129 0 0 24 800 32 700 

1 197 
757 

1 235 
581     

1 446 
101 

1 499 
044 

76   Nem kötelező mindösszesen: 35 290 37 835 9 528 9 888 49 780 46 300 3 125 3 125 32 415 34 565 1 171 1 412 0 0 0 0 262 810 273 197 0 0 22 000 23 040 95 648 94 835 
437 
177 

450 
168     

511 
767 

524 
197 
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77   Mindösszesen: 
281 
394 

298 
079 64 263 65 564 

230 
222 

226 
537 37 570 41 893 54 728 70 450 6 620 5 055 0 11 459 68 98 

1 132 
545 

1 143 
402 8 000 10 129 22 000 23 040 120 448 127 535 

1 634 
934 

1 685 
749     

1 957 
868 

2 023 
241 
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4/a. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

  

Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi kiadások kiemelt előirányzatonként 

 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V 

 1 

Kötelező/ 
nem 

kötelező 

Kiemelt 
előirányzatok 

Személyi 
juttatások 

Szociális 
hozzájárulási 

adó 

Dologi 
kiadások 

Önkormányzat 
által folyósított 

ellátások 

Egyéb 
működési 

célú kiadások 
Beruházások Felújítások Tartalék 

Finanszí-
roszási 

kiadások 
Összesen 

2   

Szakfeladat 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014
. évi 
erede
ti Ei. 

2014
. évi 
mód. 
Ei. 

2014
. évi 
erede
ti Ei. 

2014
. évi 
mód. 
Ei. 

2014
. évi 
erede
ti Ei. 

2014
. évi 
mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

3 kötelező 
Polgármesteri, 
képviselők 

13 779 15 011 3 433 3 469 230 230                         17 442 18 710 

4 kötelező 

Önkormányzati 
igazgatási 
tevékenység 

50 174 52 879 12 980 13 520 19 942 17 869       190   2121             83 096 86 579 

5 kötelező 

Önkormányzati 
igazgatás - 
Pusztaottlaka 

7 950 8 072 1 951 1 911 620 620       73                 10 521 10 676 

6 kötelező 
Helyi országgyűlési 
választások   1 091   345   142                         0 1 578 

7 kötelező 
EP parlamenti 
választás   1 112   270   174                         0 1 556 

8 kötelező 
Helyi önkormányzati 
választások   1 242   358   164                           1 764 

9 kötelező 
Helyi nemzetiségi 
választások 

  325   102   35                           462 

10   
Alaptevékenység 

összesen 71 903 79 732 18 364 19 975 20 792 19 234 0 0 0 263 0 2 121 0 0 0 0 0 0 111 
059 121 325 
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11   Kötelező 71 903 79 732 18 364 19 975 20 792 19 234 0 0 0 263 0 2 121 0 0 0 0 0 0 
111 
059 121 325 

12   Nem kötelező 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13   
Engedélyezett 
létszám                                     22,0 22,0 

14   
ebből: 
közfoglalkoztatott:                                     0   
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4/b. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

Gondozási Központ 2014. évi kiadások kiemelt előirányzatonként 

 A B C D E F G H I J K L 

1 
Kötelező

/nem 
kötelező 

Kiemelt 
előirányzatok 

Személyi 
juttatások 

Szociális 
hozzájárulási 

adó 
Dologi kiadások 

Önkormányzat 
által folyósított 

ellátások 

Egyéb működési 
célú kiadások 

Beruházások Felújítások Tartalék Finanszíroszási 
kiadások 

Összesen 

2   

Szakfeladat 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. évi 
eredeti Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

3 kötelező 
Háziorvosi 
alapellátás 2 388 2 107 641 526 8 288 8 577       40                 11 317 11 250 

4 
nem 
kötelező 

Ügyeleti ellátás   0   0 2 017                           2 017 0 

5 kötelező Fogorvosi alapellátás   0   0 173 173                         173 173 

6 
nem 
kötelező 

Egészségügyi labor 1 819 1 885 491 424 734 734       84                 3 044 3 127 

7 kötelező 
Család és nővédelmi 
eü. gondozás 

4 128 4 547 1 115 1 228 1 371 1 371                         6 614 7 146 

8 kötelező 

Ifjúsági- 
egészségügyi 
gondozás 

  0   0 480 480                         480 480 

9 
nem 
kötelező 

Időskorúak 
bentlakásos szoc. ell. 

29 544 30 625 7 977 8 242 25 605 25 556       27   49             63 126 64 499 

10 kötelező 
Idősek nappali 
ellátása 5 028 5 425 1 325 1 344 2 805 2 805       87                 9 158 9 661 

11 kötelező 
Gyermekjóléti 
szolgáltatás 1 708 1 885 461 508 255 255                         2 424 2 648 

12 kötelező Szociális étkeztetés 2 145 2 311 579 624 12 350 12 350                         15 074 15 285 

13 kötelező Házi segítségnyújtás 5 277 5 673 1 361 1 295 343 343       174                 6 981 7 485 

14 
nem 

Jelzőrendszeres házi 
3 513 3 513 948 948 1 261 1 261                         5 722 5 722 
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kötelező segítségnyújtás 

15 kötelező Családsegítség 2 836 3 171 766 849 561 561                         4 163 4 581 

16 kötelező 
Vagyongazdálkodási 
feladatok           1 144                         0 1 144 

17   
Alaptevékenység 

összesen 58 386 61 142 15 664 15 988 56 243 55 610 0 0 0 412 0 49 0 0 0 0 0 0 130 293 133 201 

18   Kötelező 23 510 25 119 6 248 6 374 26 626 28 059 0 0 0 301 0 0 0 0 0 0 0 0 56 384 59 853 

19   Nem kötelező 34 876 36 023 9 416 9 614 29 617 27 551 0 0 0 111 0 49 0 0 0 0 0 0 73 909 73 348 

20   
Engedélyezett 
létszám                                      29,5 30,0 

21   
ebből: 
közfoglalkoztatott:                                     0   
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4/c. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

  

Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2014. évi bevételeinek alakulása - Varázserdő Óvoda 

 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R 

1  

Kötelező/
nem 

kötelező 
Kiemelt előirányzatok Működési 

bevételek 
Közhatalmi 

bevételek 

Működési célú 
támogatások 

államháztartáso
n belülről 

Felhalmozási 
célú 

támogatások 
államháztartás

on belülről 

Működési célra 
átvett 

pénzeszközök 

Felhalmozási 
célra átvett 

pénzeszközök 

 Finanszírozási 
bevételek - 
Támogatás 
működésre 

Bevételek 
összesen 

2   

Szakfeladat 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

3 kötelező Óvodai nevelés, ellátás                         80 901    82 285    80901  82 285    

4 

nem 
kötelező 

TÁMOP-3.2.11/10-1-
2010-0220 pályázat 
utóköv 

                                      
681    

              
681    

        
681    

             
681    

5   Alaptevékenység 
összesen 

          
-      

          
-      

               
-      

               
-      

               
-      

               
-      

              
-      

              
-      

                  
-      

                  
-      

               
-      

               
-     81 582    82 966    81582  82 966    

6   Kötelező           
-      

          
-      

               
-      

               
-      

               
-      

               
-      

              
-      

              
-      

                  
-      

  
-      

               
-      

               
-      80 901    82 285    80 

901 82 285  

7   Nem kötelező           
-      

          
-      

               
-      

               
-      

               
-      

               
-      

   
-      

              
-      

                  
-      

                  
-      

               
-      

               
-       681   681 681   681  
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5. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

Beruházások. felújítások, melyek a Stabilitási tv. 3. §. (1) bekezdése szerinti 
adósságot keletkeztető ügyletet keletkeztethetnek 

 A B C 

1    E Ft-ban E Ft-ban 

2 Fejlesztés megnevezése 

Adósságot 
keletkeztethető 

ügylet összege 2014. 
évi eredeti 
előirányzat 

Adósságot 
keletkeztethető 
ügylet összege 

2014. évi 
módosított 
előirányzat 

3 KEOP-2012-5.5.0/A Medgyesegyháza Város 
Intézményeinek energetikai fejlesztése 105 455    157 901    

4 
KEOP-2012-4.10.0/A Medgyesegyháza Intézményeinek 
villamosenergia-igényének kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal -Művelődési Ház 

3 057    3 057    

5 
KEOP-2012-4.10.0/A Medgyesegyháza Intézményeinek 
villamosenergia-igényének kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal -Iskola 

2 843    2 843    

6 
KEOP-2012-4.10.0/A Medgyesegyháza Intézményeinek 
villamosenergia-igényének kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal  -Uszoda 

10 297    10 297    

7 Szennyvíz beruházás IV. ütem önerő hitel 5 000    5 000    

8 Összesen: 126 652  179 098  
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6. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

2014. ÉVI ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ FEJLESZTÉSI CÉLOK 

 A B C 

1 MEGNEVEZÉS 
2014. évi 

Eredeti Ei. 

2014. évi 
Előirányzat

ból 
adósságot 

keletkeztető 

2 Szennyvízcsatornázás IV. ütem KEOP-1.2.0 859 396 5 000 

3 KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-igény 
kielégítése megújuló energiaforrásokkal - Művelődési Ház 16 018 655 

4 
KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-igény 
kielégítése megújuló energiaforrásokkal - Iskola 15 446 526 

5 KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-igény 
kielégítése megújuló energiaforrásokkal  - Uszoda 

51 932 2 507 

6 KEOP-2012-5-5-0/A KEOP Épületenergetikai fejlesztések és 
közvilágítás energiatakarékos átalakítása 176 700 157 901 

7 Felhalmozási kiadások összesen: 1 119 492 166 589 
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7. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

MEDGYESEGYHÁZA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2014. ÉVI BERUHÁZÁSI 
KIADÁSOK FELADATONKÉNT  

 A B C 

1 

 
MEGNEVEZÉS 

2014. évi 
eredeti 

előirányzat  

2014. évi 
módosított 
előirányzat  

2 Szennyvízcsatornázás IV. ütem KEOP-1.2.0 859 396 859 600 

3 

 

KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-
igény kielégítése megújuló energiaforrásokkal - Művelődési 
Ház 

16 018 16 018 

4 KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-
igény kielégítése megújuló energiaforrásokkal - Iskola 

15 446 15 446 

5 

 

KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-
igény kielégítése megújuló energiaforrásokkal - Uszoda 51 932 51 932 

6 
KEOP-2012-5-5-0/A KEOP Épületenergetikai fejlesztések és 
közvilágítás energiatakarékos átalakítása 176 700 176 700 

7 

 
Óvodai TSMT fejlesztő játékok 360 360 

8 Téli átmeneti, startmunka közfoglalkoztatás tárgyi eszközei 8 379 5 467 

9 Víztermelés, vízkezelés tárgyi eszközei 1 600 509 

10 Gútai emlékhely létesítése 1 000 12 700 

11 Schéner Mihály szobor felállítása 1 714 352 

12 Város- és községgazdálkodási feladatok eszközbeszerzés   474 

13 Iskolaműködtetési feladatok eszközbeszerzés   451 

14 Nem lakóingatlan bérbeadás eszközbeszerzés   483 

15 Közvilágítás eszközbeszerzés   740 
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16 Gondozási központ eszközbeszerzés   49 

17 Önkormányzati Hivatal eszközbeszerzés   2 121 

18 Felhalmozási kiadások összesen: 1 132 545 1 143 402 
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8. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

MEDGYESEGYHÁZA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT FELÚJÍTÁSI KIADÁSAI  

 A B C   D 

1  Sorszám Felújítási cél megnevezése 
2014. évi 

előirányzat 
összege 

2014. évi 
előirányzat 

összege 
Érintett megnevezése 

2     Eredeti Módosított   

3 1. 
Önkormányzati nem lakóingatlanok 
felújításai 8 000    8 400    

Önkormányzati Hivatali 
épület, közfoglalkoztatás 
képzési helyszíne, 
közfoglalkoztatás 
eszköz tároló épületei 
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4 2. Víztermelés kezelés (szivattyúk)   887    

Víziközmű vagyonon 
végzett felújítási 
munkák (Vízszivattyúk 
felújítása) 

5 3. Iskolaműködtetés   592    
Iskolai ingatlan 
(számítástechnikai terem 
kapcsán) 

6 4. Óvoda működtetés   250    
Óvodai ingatlanon 
végzett felújítási 
munkálatok 

7   Összesen 8 000    10 129      
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9. melléklet 14/2014. (XI.26) önkormányzati rendelethez 

MEDGYESEGYHÁZA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT TÖBB ÉVES KIHATÁSSAL 
JÁRÓ HITELÁLLOMÁNYA                                                                                   

 A B C D E F G H 

1  Hitel állomány Felvétel 
éve 

Lejárat 
éve   

2       2014 2015 2016 2017 2018 

3 Működési célú      93 369                          
-    

             
-    

                    
-    

                    
-    

4 Likvid hitel     27 700            

5 Likvid hitel visszafizetés     27 700            

6 Támogatás megelőlegező 
hitel 

    188 204            

8 Támogatás megelőlegező 
hitel visszafizetése 

    94 835            

9 
Szennyvízberuházás IV. 
ütem Áfa megelőlegező 
hitel 

    5 000            

10 
Szennyvízberuházás IV. 
ütem Áfa megelőlegező 
hitel visszafizetése 

    5 000            

11 Fejlesztési célú                           
-    

         
-    

                   
-    

                    
-    

                    
-    

12 KEOP-2012-5.5.0/A 
energetikai fejl. Önerő hitel 

2013 2016           

14 

KEOP-2012-4.10.0/A 
Medgyesegyháza 
Intézményeinek 

villamosenergia-igényének 
kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal - 
Művelődési Ház 

2013 2014                       
-    

                      
-          
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15 

KEOP-2012-4.10.0/A 
Medgyesegyháza 
Intézményeinek 

villamosenergia-igényének 
kielégítése megújuló 

energiaforrásokkal - Iskola 

2013 2014                       
-    

                      
-    

      

16 

KEOP-2012-4.10.0/A 
Medgyesegyháza 
Intézményeinek 

villamosenergia-igényének 
kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal - 

Uszoda 

2013 2014                       
-    

                      
-         

17 Összesen     93 369                          
-    

                   
-    

                    
-    

                    
-    

 
 
 
9. Medgyesegyházi KÉSZ Nonprofit Kft. ügyvezetőjének jogviszonya 

Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A pénzügyi bizottság megtárgyalta az ügyvezető úr 
kérelmét. Egyetértettünk abban, ha valaki kinyilvánította szándékát, akkor ne hátráltassuk. 
Egyetlen fontos kérdés merült fel, a folyamatban lévő KÉSZ Kft. által szerződésben vállalt 
pályázatok kezelése. Az ügyvezető úr ígéretet tett és teljesítette is, benyújtotta a testület 
számára azt a megbízási szerződést, melyben megbízást kötött a pályázatok kezelőjével arra, 
hogy a pályázatokat ellátja és teljesíti. Megadom a szót az elnök úrnak, hogy ismertesse a 
bizottság javaslatát. 
 
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: Hosszú vita tárgyát képezte a 
KÉSZ Kft. ügyvezetőjének a felmondása. Egyeztettünk a kft. ügyvezetőjével, ha gondoskodik 
arról, hogy a pályázatokat a kifutásukig lesz aki kezeli, akkor a kérelmét támogatjuk. A 
megbízási szerződést a pályázat kezelőjével megkötötte, ezért javasolja a képviselő-
testületnek hogy fogadja el a Horváth László kérelmét.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A bizottság azzal is egyetértett, hogy az ügyvezetői 
feladatok ellátására pályázatot kíván kiírni, a pályázat eredményes lebonyolításáig valakit 
meg kell bízni az ügyvezetői feladatok ellátásával. Az ügyvezető december 1-re elkészíti az 
átadási dokumentációt. Ismertetném a javaslatot:  
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat képviselő-testülete 2014. december 1-től az 
ügyvezetői feladatok ellátására kiírt pályázat eredményes elbírálásáig megbízási szerződést 
köt Szabó Istvánné 5752 Bánkút, Dózsa u. 29. szám alatti lakossal a KÉSZ Nonprofit Kft. 
ügyvezetői feladatok ellátására. Havi megbízási díját 450 000 Ft összegben állapítja meg. Az 
ügyvezető részére havi 1 000 km saját gépjármű használatot engedélyez számára. Ezzel 
együtt, pályázatot kíván a testület kiírni az ügyvezetői igazgató álláshelyre, a határozat 
mellékletét képező tartalommal, mely az elhangzott javaslatok alapján került összeállításra.   
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Kraller József képviselő: A javasolt személy megbízási díjának összeg indoklását szeretném 
tudni, mert a jelenlegi ügyvezető úr bére, ha jól tudom 320 000 Ft. Nem indokolja semmi, 
hogy ennél magasabb összeget szavazzunk meg.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Az igény úgy fogalmazódott meg, hogy neki a 
jelenlegi státusza nyugdíjas, valamint Nagykamarás önkormányzatánál pénzügyi tanácsadó. 
Ez az összeg egyenlő azzal, amit jelenleg keres. A jelenlegi ügyvezetőnek a saját gépkocsi 
használat jóval magasabb kilométerben van megállapítva.  
 
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: 2 000 Km.  
  
Dr. Nagy Béla György polgármester: Ez egy rendkívüli helyzet, hogy az ügyvezető úr el 
tudjon menni. Nem nagy lehetőség van egyik napról a másikra döntést hozni. Vannak most 
bér jellegű megtakarítások, melyek az összegkülönbségre fedezetet nyújtanak.  
 
Kraller József képviselő: Nem tudok egyetérteni ezzel. Van még egy kérdésem. A bizottsági 
ülésen az emlékezetem szerint az előnyben részesülő pályázó esetében az önkormányzatnál 
szerzett vezetői tapasztalat nem volt benne az egyeztetésünkben. Nem is tartom szükségesnek.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A kötelező feltételek nem változtak, az előnyben 
részesítési feltétel meg akkor merül fel, ha erre szükség lesz. Jelenleg irányítania kell a 
kulturális közművelődési tevékenységet, a sportcsarnok, uszoda tevékenységet, a települési 
rendezvények szervezését.  
 
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: Meg a büfét, a kábel tv-t és a konyhát.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A klasszikus vállalkozói tevékenység a kábel tv. A 
többi tevékenység, a kultúra, közművelődés jellemzően önkormányzatoknál fordul elő. Én 
javaslom, ezzel egészítsük ki.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Annyit megtennék, hogy 5 perc szünetet rendelek el, 
és megkérdezem az ügyvezető jelöltet a bérrel kapcsolatban. Ha nem vállalná, az az átadás-
átvételt veszélyeztetné. Ha volna olyan beosztott, aki átvehetné az ügyvezető úrtól, akkor ez 
nem lenne kérdés.  
 
Sütő Mária Márta alpolgármester: A kötelezően előírt pályázati feltételeknél abban 
egyeztünk meg, hogy felsőfokú iskolai végzettség szükséges. Ez diplomát jelent, vagy van 
olyan felsőfokú végzettség, ami besorolható ebbe a fogalomba és nem diploma? 
 
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: A végzettség az a diploma, a képesítés az, amikor egy 
középfokú végzettségű egy felsőfokú képesítést végez el. Mi a diplomát írjuk bele.  
 
17:50 Dr. Nagy Béla György polgármester 5 perc szünetet rendel el.   
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A testületet tájékoztatnám a telefonbeszélgetésről. Az 
ügyvezető jelölt megerősítette, hogy jelenleg a nyugdíja meg a nagykamarási fizetésének a 
nettója 300 000 Ft. A 450 000 Ft-nak ennyi a bruttója. Annyi módosító javaslata lenne, hogy a 
megbízási díj 400 000 Ft lenne, és meglenne az a gépkocsi használat a 2 000 km ami az 
ügyvezető úrnak volt. Összegszerűségében ez ugyan az.  



63 
 
 

63 
 

A Nadabán úrnak 420 000 Ft plusz gépkocsi használata van. A két határozat egymásra épül, 
ha nem fogadjuk el a másodikat, akkor tartok tőle, érvényét veszíti az első is, mivel nincs 
kinek átadni a feladatokat.   
Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a határozati javaslatokat szavazásra bocsájtom.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

151/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Horváth László Árpád 
ügyvezető határozatlan idejű munkaszerződésének 2014. november 30. napjával közös 
megegyezéssel történő megszüntetéséhez és ezzel a nappal a vezetői tisztségéről történő 
lemondását is tudomásul veszi és elfogadja, azzal a feltétellel, ha 2015. március 31. napjáig 
megbízási jogviszony keretében gondoskodik a KÉSZ Kft. által szerződésben vállalt folyó 
pályázatok lebonyolítására, elszámolására vonatkozó feladatok szakszerű ellátásáról. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 

       Horváth László ügyvezető 
  Holecz Andrásné munkaügyi ügyintéző 

 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

152/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat képviselő-testülete 2014. december 1-től az 
ügyvezetői feladatok ellátására kiírt pályázat eredményes elbírálásáig megbízási szerződést 
köt Szabó Istvánné 5752 Bánkút, Dózsa u. 29. szám alatti lakossal a KÉSZ Nonprofit Kft. 
ügyvezetői feladatok ellátására.  
Havi megbízási díját 400 000 Ft összegben állapítja meg. Az ügyvezető részére havi 2 000 km 
saját gépjármű használatot engedélyez a vonatkozó jogszabályok szerint.  
Felkéri az ügyvezetőt a Kft. érintő személyi döntések cégbírósági nyilvántartásba vételével 
kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 

         Holecz Andrásné munkaügyi ügyintéző 
         Horváth László ügyvezető 

 
 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
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153/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 

Medgyesegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot ír ki a 
Medgyesegyházi Közművelődési, Élelmezési és Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetői 
feladatainak ellátására a határozat mellékletében foglalt tartalommal. 
 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester, 
  Holecz Andrásné humánpolitikai ügyintéző 
Határidő: azonnal. 
 

Melléklet a 153 /2014. (XI.25.) Kt. határozathoz 
 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
 

Medgyesegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot hirdet a  
 

Medgyesegyházi Közművelődési, Élelmezési és Szolgáltató Nonprofit Kft. 
 
ügyvezetői feladatainak ellátására. 
 
Pályázati feltételek: 
 - felsőfokú iskolai végzettség, 
 - magyar állampolgárság, 
 - büntetlen előélet. 
 
Előnyben részesül az a pályázó, aki rendelkezik: 
 - közgazdaságtudományi  végzettséggel, 
 - pénzügyi képzettséggel és gyakorlattal, 

- gazdasági társaságnál szerzett vezetői gyakorlattal, 
- önkormányzatnál szerzett vezetői gyakorlattal. 

  
Pályázathoz csatolni kell: 
 - szakmai önéletrajzot, 
 - a kft. vezetésére, és működésére vonatkozó elképzeléseket, 
 - az iskolai végzettséget igazoló okmány másolatát, 
 - erkölcsi bizonyítványt. 
 
Az ügyvezetői feladatok ellátása  határozatlan idejű munkaviszony keretében történik. 
Munkabér, illetve egyéb juttatás megegyezés szerint. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2014. december 15. 
A pályázat elbírálására legkésőbb a képviselő-testület 2015. januári ülésén kerül sor. 
A munkakör betölthető 2015. február 1. napjától. 
A pályázatokat Dr. Nagy Béla György polgármester címére kérjük benyújtani (5666 
Medgyesegyháza, Kossuth tér 1.) 
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A pályázat iránt érdeklődők a Kft. alapításával, működésével, feladatellátásával kapcsolatosan 
tájékoztatást kérhetnek Dr. Nagy Béla György polgármestertől. 
 
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: Ezzel kapcsolatban szükség lesz egy rendkívüli 
testületi ülés megtartására pénteken reggel 8 órakor, mivel az alapító okiratban a Kft. 
ügyvezetése munkaszerződés alapján kerül ellátásra. Azt, hogy megbízási szerződéssel 
láttatjuk el, módosítani szükséges.  
 
 
10. Önkormányzati delegálások felülvizsgálata 

Előadó:  Dr. Nagy Béla György polgármester 
 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Az előterjesztést a két bizottság megtárgyalta, 
megadom a szót az elnök uraknak, ismertessék a bizottságok javaslatát.  
 
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A KÉSZ Kft. két felügyelő 
bizottsági tagja lemondott, a harmadik tagnak javasoljuk a visszahívását. Ezen kívül 
javasoljuk különböző szervezetek delegáltjainak a visszahívását és újak megnevezését. A 
bizottság elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.  
 
Farkas Gyula a Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: A  bizottság  javasolja  elfogadni  a  
határozati javaslatot.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a 
határozati javaslatokat a polgármester úr, szavazásra bocsátja.  
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 1 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

154/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

- a Gondozási Központ érdekképviseleti fórumába: Farkas Gyula 
 

- a Kertészek Földje Akciócsoport Egyesületbe: Dr. Nagy Béla György 
 

- a Varázserdő Óvoda Óvodaszékébe: Nagy Attila 
 

- a Schéner Mihály Általános Iskola Iskolaszékébe: Kraller József 
 
 
képviselőket delegálja, mely személyeket felhatalmazza, hogy Medgyesegyháza Város 
Önkormányzatát a szervezetekben teljes jogkörrel képviseljék. 
 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
Határidő: azonnal 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 1 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  

 
155/2014.(XI.25.) Kt. határozat 

 
Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dél-Alföldi Regionális 
Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsába Dr. Nagy Béla György polgármestert delegálja Medgyesegyháza Város 
Önkormányzatának képviseletére. 
 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

156/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint alapító a 
Medgyesegyházi Vízmű Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottság tagjainak az alábbi személyeket 
választja meg:  
  
Tagok: Beke András Medgyesegyháza, Táncsics u. 32.  

Kraller József Medgyesegyháza, Batthyány u. 2/b 
Lipták László Medgyesegyháza, Deák u. 67. 

A Felügyelő Bizottsági tagok megbízatása határozott időre szól 2014. november 26. napjától 
2019. november 25. napjáig tart.  
Felhatalmazza a polgármestert és az ügyvezetőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős:Dr. Nagy Béla György polgármester 
  Vízmű Kft. ügyvezetője 
Határidő: értelem szerint 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

157/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közbeszerzési Bíráló 
Bizottság elnökének és tagjainak az alábbi személyeket megválasztja: 
 
Elnök: Dr. Horváthné dr. Barta Edit 
 
Tagok: Krucsai Mariann 
 Dusik János  

Kraller József 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  

 
158/2014.(XI.25.) Kt. határozat 

 
Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete mint alapító a 
Medgyesegyházi Vízmű Nonprofit Kft.  könyvvizsgálójának  
 

Dr. Kulcsár Lászlóné 
 

címe: 5500 Gyomaendrőd, Kossuth u. 60. szám alatti lakost választja meg 2014. november 
26. napjától 2015. május 31. napjáig. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
    Nadabán János ügyvezető 
 
 
Horváth László a Medgyesegyházi KÉSZ Nonprofit Kft. ügyvezetője: Szeretném 
megköszönni mindenkinek a segítő hozzáállását, mellyel a munkámat támogatták. Köszönöm 
a testületnek, hogy támogatta a kérelmemet.  
 
11. Ingatlan felajánlás 

Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

Dr. Nagy Béla György polgármester: Levélben fordult Medgyesegyháza Képviselő-
testületéhez Gazsi Ferencné és megvételre ajánlotta fel a Takács Ferencnétől örökölt 
Medgyesegyháza, Gárdonyi u. 2/2. szám alatti 1188/2. hrsz-ú ingatlan 44/240 tulajdoni 
hányadát. Az előterjesztést a pénzügyi bizottság tárgyalta az előterjesztést, kérném a bizottság 
elnökét ismertesse a bizottság javaslatát.  
 
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A bizottság nem javasolja az 
ingatan megvásárlását.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a 
határozati javaslatot a polgármester úr, szavazásra bocsátja.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

159/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja megvásárolni a Gazsi 
Ferencné (sz. Pej Erika an.: Illés Mária 8420 Zirc Kőris u. 24.) és Pej Tünde ( sz.: Pej Tünde, 
an.: Illés Mária, 8428 Borzavár Béke u. 1.) által felajánlott Gárdonyi u. 2/2. sz. alatti 1181/2. 
hrsz.-ú társasházi ingatlan 44/240 részét.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Dr. Nagy Béla György polgármester 
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12. Pszichológus foglalkoztatási lehetőségeinek áttekintése 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Az előterjesztést a két bizottság megtárgyalta, 
megadom a szót az elnök uraknak, ismertessék a bizottságok javaslatát.  
 
Farkas Gyula a Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: A pszichológus foglalkoztatása 
nagyon régóta áhított foglalkoztatási lehetőség. A Gondozási Központ és a Varázserdő Óvoda 
is jelezte ennek a szükségességét. Nem olyan régóta van foglalkoztatva egy pszichológus a 
két intézményben. A pszichológus foglalkoztatásának ideje kevésnek bizonyult, amit 
eredetileg kértek. A foglalkoztatási idő megnövelését kérték. A szociális bizottság az „A” 
változatot javasolja elfogadni a testületnek, az átmeneti költségvetés terhére.  
 
Dusik János a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A bizottság elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot.  
 
Nagy Attila képviselő: Az élet bebizonyította, hogy erre szükség van. Örülök neki, hogy 
idáig eljutottunk. Voltak képviselő társaim, akik a korábbiakban nem értettek ezzel egyet. 
Valószínű, hogy ez az óraszám még mindig kevés az igényhez képest. Megjegyezem nem 
biztos, hogy csak a gyermekeknek és a szülőknek, hanem a dolgozóknak is szükségük lehet 
rá. 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a 
határozati javaslatot a polgármester úr, szavazásra bocsátja.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

160/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete a pszichológus foglalkoztatásának 
lehetőségeit megtárgyalta, hozzájárul ahhoz, hogy a szakembert a Varázserdő Óvoda heti 2, a 
Gondozási Központ heti 2 órában megbízásos jogviszony keretén belül 2015. február 29.-ig 
tovább foglakoztassa. A szakember megbízásos jogviszony keretén belül történő 
foglalkoztatásához a Gondozási Központ részére 90.000,- Ft a Varázserdő Óvoda részére 
90.000,- Ft fedezetet biztosít az átmeneti költségvetés terhére. Felkéri az intézményvezetőket 
a szükséges intézkedések megtételére, megállapodások aláírására. 
 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
  Mészárosné Hrubák Mária- intézményvezető 
  Varga Jánosné- intézményvezető 
Határidő:  azonnal 
 
 
13. A Gyulai Közüzemi Kft-vel 2014. április 30-án megkötött bérleti-üzemeltetési 
szerződés 4. számú mellékletének módosítása 
 
18:15 Sütő Mária Márta elhagyja a termet. 
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Dr. Nagy Béla György polgármester: a vízi-közmű szolgáltatásról szóló 2011. évi 
kormányrendelet írta elő, hogy Medgyesegyházán az önálló üzemeltető települési ivóvíz és 
szennyvíz szolgáltatást ellátó tevékenységet a jövőben nem láthatja el a települési 
önkormányzat, nagyobb szolgáltatóhoz kell csatlakozni. ezért a testület kénytelen volt 
üzemeltetési szerződést kötni. Ebben a szerződésben az 1. számú mellékletben határozta meg 
a képviselő-testület a Gyulai Közüzemi Kft.-vel mint partnerrel milyen elvek mentén, milyen 
tevékenységeket ki hogyan fog ellátni. Az eredeti szándék az volt, ha nem is lehet 
Medgyesegyházán önálló szolgáltató a testület tulajdonában lévő kft., akkor lehetőség szerint 
a kft. a szolgáltatási tevékenységet változatlan formában, változatlan személyi összetétellel 
tudja ellátni. Ez azt jelentette volna, hogy a kft. munkavállalói, vezetése személyi 
foglalkoztatása nem szenved csorbát. Sajnos ezt a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási 
Hivatal nem hagyta jóvá jogszabályra hivatkozva. Le is lett írva, hogy nem teszi lehetővé a 
tevékenység ilyen mértékű kiszervezését. A melléklet szerinti tartalommal kell módosítani.  
Pénteken itt voltak a Gyulai Közüzemi Kft-től, akik elmondták, hogy a legkorábbi időpont, 
amikortól ők fognak szolgáltatni 2015. február 1-én, a legkésőbbi pedig 2015. június 30. Nem 
azért lesz így, mert így tartjuk helyesnek, hanem törvényi kötelezettségünk. Felmerült, hogy 
mi lesz a dolgozókkal. A Gyulai Közüzemi Kft. azt a tájékoztatást adta, hogy ők minden 
további nélkül átveszik azokat a dolgozókat, akik a víz és szennyvíz szolgáltatás területén 
vannak foglalkoztatva. Ha a létszám több, mint amit ők indokoltnak tartanak, akkor csak úgy 
tudják a létszámot megtartani, ha a bérét az önkormányzat fizeti meg.  
A kft. már érdeklődött a díjakkal kapcsolatban. A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási 
Hivatal kijelentette, hogy nem terveznek díjemelést 2015. évben. Ennek az a veszélye, hogy 
Medgyesegyházán aktiválva lesz a szennyvíz és ivóvíz beruházás, mely amortizációs 
kötelezettséget vet fel. Tartunk attól, hogy ez a költségnövekedés kemény hatást gyakorol 
2016. évtől a díjakra.  
 
18:24 Sütő Mária Márta visszajön. 
 
Kraller József képviselő: A testület azon küzdött, hogy az ivóvíz és szennyvízszolgáltatás 
településen saját üzemeltetésben valósuljon meg. Így lett volna leghatékonyabban 
üzemeltetni. Azonban vannak törvényi kötelezettségeink.  
 
Nagy Attila képviselő: Megismételni szeretném, hogy ebben a tárgyban mindig 
hozzászóltam. Olyan mederbe kényszerítettek minket, amiben én nem látom, hogy 
hatékonyabban, olcsóbban kapjuk majd a vizet. A szolgáltatás, amiért hosszú évtizedek óta 
harcoltunk, az már nem a mienk. Az előző testület és Ruck Márton polgármester úr is mindent 
megtett annak érdekében, hogy Medgyesegyháza érdeke érvényesüljön. A törvények 
egyszerűen erre kényszerítettek minket.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, 
javaslom a testületnek elfogadásra a határozati javaslatot.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
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161/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gyulai Közüzemi Nonprofit 
Kft-vel 2014. április 30-án megkötött Bérleti-üzemeltetési szerződés 4. számú mellékletét a 
határozat mellékletének megfelelően módosítja. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Bérleti-üzemeltetési szerződés 4. számú mellékletét az 
elfogadott formában írja alá, és a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. taggyűlésén fogadja el. 
 
Felelős:     Dr. Nagy Béla György polgármester    
Határidő:  értelem szerint 
 

 
melléklet a 161/2014.(XI.25.) Kt. határozathoz 

 
 

4. sz. melléklet 
Kiszervezés mértéke, módja 

 
 
Mely köttetett egyrészről 
Medgyesegyháza Város Önkormányzata 
székhely: 5666.Medgyesegyháza, Kossuth Lajos tér 1.  
törzsszám: 725217 
adószám:15725211-2-04 
képviseli: Dr. Nagy Béla György polgármester 
mint ellátásért felelős bérbeadó (továbbiakban: bérbeadó) 
 
másrészről a  
Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft.  
székhely: 5700.Gyula, Szent L . u. 16. 
cg szám: 04-09-003599 
adószám: 11056218-2-04 
képviselő: Daróczi László ügyvezető 
mint vízi közmű szolgáltató bérlő (továbbiakban: bérlő) 
 
között alulírott napon és helyen az alábbi feltételek mellett: 
 
Szerződő felek megállapítják, hogy a víziközmű- szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. 
törvény (továbbiakban Vksztv.), valamint az 58/2013. (II.27.) Kormányrendelet 
(továbbiakban Vhr.) rendelkezései alapján az ellátásért felelős települési önkormányzat 
kötelessége és joga gondoskodni a közműves ivóvízellátással és a közműves 
szennyvízelvezetéssel és szennyvíztisztítással kapcsolatos víziközmű-szolgáltatási feladatok 
elvégzéséről. A felek között bérleti üzemeltetési szerződés jött létre jelen okirat a szerződés 4. 
sz. melléklete.  
 
A szerződő felek megállapodnak abban, hogy a bérlő az alábbi tevékenységeket kiszervezés 
útján látja el: 

1. vízmérő berendezések javítása, felújítása, 
2. üzemeltetési tevékenységgel összefüggő laborvizsgálatok végzése, 
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Jelen okiratot felek helybenhagyólag írták alá. 
 
 
Gyula, 2014…………………………. 
 
 
 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzata   Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. 

bérbeadó       bérlő 
 
 
 
14. Javaslat a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak 
megválasztásáról és alapító okirat módosításáról 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Eljuttattuk a taggyűlés határozati javaslatát, melyben 
javasolva van, hogy kiket válasszon meg a testület. A testület előzetes hozzájárulásával fogom 
képviselni az önkormányzatot.  
 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

163/2014.(XI.25.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete javasolja a Gyulai Közüzemi 
Nonprofit Kft. taggyűlésének, hogy a felügyelőbizottság elnökének és tagjainak az alábbi 
személyeket válassza meg: 
 
Elnök: 

 Nadabán János (anyja neve: Purzsa Mária, születési hely, idő: Gyula, 
1947.01.19.) 5700 Gyula, Mátyás király utca 7. szám alatti lakos,  

Tagok: 
 Török János (anyja neve: Fábián Julianna, születési hely, idő: Budapest, 
1945.12.05.) 5700 Gyula, Kossuth Lajos tér 28. 1/1. szám alatti lakos és 
 
 Juhász József (anyja neve: Juhász Teréz, születési hely, idő: Gyula, 1954.10.19.)  
5711 Gyula, Bajcsy-Zsilinszky utca 53. szám alatti lakos, mint munkavállalói 

küldött.  
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete javasolja a Gyulai Közüzemi 
Nonprofit Kft. taggyűlésének, hogy az elnök részére 50 000 Ft/hó, a tagok részére 10 000 
Ft/hó tiszteletdíjat állapítson meg azzal, hogy az elnök és a tagok költségtérítésre ne legyenek 
jogosultak. 
 
A képviselő-testület javasolja kiegészíteni az alapító okirat 11.) pontját az alábbiakkal: „A 
felügyelőbizottság elnökét a taggyűlés jelöli ki.” 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges dokumentumok és az alapító 
okirat módosítás aláírására és felkérni az ügyvezetőt a cégbíróságnál történő átvezetéssel 
kapcsolatos intézkedésre.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozatban foglaltak képviseletére a 
Nkft. taggyűlésén. 
 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester,  

  Daróczi László, a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. ügyvezetője, 
  Dr. Kovács Tamás jogász 

Határidő: azonnal. 
 
 
Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester az ülést 18:35 
órakor lezárta, zárt ülést rendel el.  

 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 
   Dr. Nagy Béla György             Dr. Horváthné dr. Barta Edit       
   polgármester                jegyző 
 
 
 
 

Simonka Jánosné 
jegyzőkönyvvezető 
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